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مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد

اتمام طرح های
 آبرسانی آبفا 

در 157 روستا و دو شهر
 تا پایان سال 

یکی از مهمترین و مسلم ترین حق عابرین، پیاده روهای شهری هستند       

  گــروه خبر // مدیرعامل شــرکت فولاد 
هرمزگان گفت: در تلاش هستیم با اجرای 
طرح های توســعه ای متعدد و تحقق تولید 
10 میلیون تن فولاد در استان هرمزگان، به 
قطب نخست تولید فولاد در کشور تبدیل 

شویم.
  به گزارش خبرنگار دریا، جلسه مشترک عطاالله 
معروفخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با 
کامران داستانی، مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع معدنــی و فلزی خلیج فارس با موضوع 
بررسی روند طرح های توسعه ای فولاد هرمزگان 
و راهکارهای برطرف کردن چالش های موجود 
برگزار شــد. در این جلسه معروفخانی با اشاره 
تســریع در اجرای طرح های توســعه ای فولاد 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: امروز شاهد هستیم 

طرح هــای توســعه ای در فولاد هرمــزگان با 
پیشــرفت قابل ملاحظه ای مواجه شده اند و با 
سرعت در حال انجام هستند. هدف اصلی ما از 
اجرای این طرح ها تحقق برنامه های کلان صنعت 
فولاد کشــور به ویژه شعار تولید 10 میلیون تن 

فولاد در استان هرمزگان است.

   وی افزود: در تلاش هســتیم با تحقق تولید 
10 میلیــون تن فولاد در اســتان هرمزگان، به 
قطب نخســت تولید فولاد در کشــور تبدیل 
شــویم. در حال حاضر فولاد هرمزگان چندین 
 طرح توســعه ای بزرگ را در دست اجرا دارد و 
به زودی کلنگ زنی کارخانه نــورد نیز در این 

شرکت انجام خواهد شد.
  مدیرعامل فولاد هرمزگان خاطرنشــان کرد: 
نکتــه قابل توجه در خصــوص کارخانه نورد 
گرم فــولاد هرمزگان تکنولوژی منحصر به فرد 
آن بوده که برای نخســتین بار در کشــور است 
چنین طرحــی اجرا می شــود. محصول نهایی 
این کارخانــه ورق هایی بــا ضخامت پایین و 
اســتحکام بــالا خواهد بــود و ظرفیت نهایی 
 کارخانه نیز 1.7 میلیون تن در سال در نظر گرفته 

شده است.
  معروفخانــی در پایــان تصریح کــرد: فولاد 
هرمزگان با تمــام توان خــود علی رغم تمام 
محدودیت ها مشــغول تولید است و در راستای 
تحقق شعار سال و منویات مقام معظم رهبری به 

دنبال رشد تولید خواهد بود.

استاندار هرمزگان در دیدار با سفیر هند: 

آماده جذب سرمایه گذار هندی در هرمزگان هستیم

مدیرعامل فولاد هرمزگان در جلسه مشترک با مدیرعامل منطقه ویژه خلیج فارس عنوان کرد

فولاد هرمزگان، مصمم به تحقق تولید 10 میلیون تن فولاد
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امام جمعه بندرعباس: 

مراقب جوانان و نوجوانان 
در مواجهه با دشمنان باشید

همکار گرامی 
جناب آقای یعقوب رستمی 
مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمتان 

تسلیت عرض نموده؛ برای آن مرحوم از 
درگاه خداوند متعال مغفرت، برای شما و سایر 

بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

همکاران شما در روزنامه دریا 

گروه خبر // استاندار هرمزگان در دیدار با سفیر هند گفت: 
با توجه به ظرفیت های سرمایه گذاری این استان در حوزه 
بندری و دارویی و برنامه ریزی برای احداث شهرک دارویی 

آماده جذب سرمایه گذار هندی در این حوزه هستیم. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  رودرا گاوراو شرست سفیر جدید هند 
در کشورمان در صدر هیئتی عالی رتبه با مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان دیدار و در خصوص مسائل مهم دو جانبه گفت وگو کرد. 
استاندار هرمزگان با اشاره به سابقه تاریخی کشور هند در مقابله 
با استعمار اظهار داشت: روابط دو کشور ایران و هند تاریخی بوده 
و در زمانی که کشورهای مختلفی حتی شکل نگرفته بودند این 
دو کشور با یکدیگر مراودات تجاری و فرهنگی داشتند بر همین 

اساس علاقمند به گسترش و تقویت روابط دوجانبه هستیم. 
وی با اشاره به اینکه هند در سطح بین المللی هم حامی ایران بوده 
افزود: در شهر بندرعباس آثار حضور تجار و فعالان اقتصادی و 
فرهنگی وجود دارد و نشان می دهد که شهر بندرعباس از گذشته 

تاکنون برای فعالان اقتصادی مهم بوده است. 
اســتاندار هرمزگان در ادامه با اشاره به مرز گسترده دریایی این 
استان و 2200 کیلومتر خط ساحلی و ظرفیت ها و پتانسیل های 

بی نظیر هرمزگان گفت: یکی از مهم ترین پتانسیل های این استان 
دارا بودن بندر مهم و استراتژیک شهید رجایی است که آمادگی 
کامل برای به اشــتراک گذاشتن این ظرفیت با کشور هند وجود 
دارد. وی تصریح کرد: در پسکرانه این بندر، 2400 هکتار اراضی 
احصا شده و این زمین ها برای امر سرمایه گذاری در نظر گرفته 
شده و اگر تجار و سرمایه گذاران خصوصی و دولتی هند علاقمند 
باشند می توانیم بخشی از این زمین ها را در اختیار آنها قرار دهیم. 
نماینده عالی دولــت در هرمزگان گفت: هرمــزگان در حوزه 
کشــاورزی به ویژه تولیدات خارج از فصل پتانسیل خوبی دارد 
و در صــورت اعلام نیاز هند می توانیم در این حوزه و در زمینه 
تولیدات شیلاتی همکاری دوجانبه بسیار خوبی را شکل بدهیم. 

وی با اشاره به ظرفیت های بزرگ هرمزگان در حوزه صنعت و 
محصولات پالایشی ادامه داد: لازمه همکاری منسجم اقتصادی 
نیازمند برگزاری جلسات و بررسی عرضه و تقاضای دو جانبه 
است تا بر اساس آن بتوان برنامه ریزی مناسبی برای استفاده از 

ظرفیت های دو کشور داشت. 
دوستی با تاکید بر اینکه از سرمایه گذاری فعالان اقتصادی هند در 
هرمزگان در هر زمینه ای استقبال می کنیم گفت: تمام فرصت های 
سرمایه گذاری در این استان احصا و در قالب کیف سرمایه گذاری 
در معرض دید علاقمندان قرار دارد و با تسهیل امور، شرایط لازم 
برای یک سرمایه گذاری مناسب در این استان فراهم شده است. 
وی در ادامه با اشــاره به اینکه مشکلات اتباع هندی در استان 
را پیگیری می کنیم گفت: تاکنون در خصوص مســائل مرتبط با 
دریانوردان و اتباع هندی هر کمکی نیاز بوده انجام دادیم و پس از 

این نیز بر همکاری بیشتر تاکید می شود.
 استاندار هرمزگان با اشــاره به ظرفیت های گردشگری و لزوم 
تعریف مسیری برای حضور گردشگران هندی در ایران و بلعکس 
گفت: ایران اســلامی در حوزه کشــتی رانی و نفتکش ناوگان 

خوبی دارد که می توان در این زمینه هم همکاری داشــت. وی 
ادامه داد: همچنین در حال آماده ســازی شهرک دارو سازی در 
هرمزگان هستیم که در این زمینه هم با توجه به پتانسیل مناسب 
هند، آمادگی جذب سرمایه گذار در حوزه تولید دارو و تجهیزات 

پزشکی وجود دارد. 
ســفیر هند خواستار تشــکیل کارگروه ویژه سرمایه 

گذاری در بندرعباس شد
رودرا گاوراو شرســت سفیر هند در کشورمان نیز در این دیدار 
اظهار داشت: هر چند هند در چابهار سرمایه گذاری مناسبی داشته 
اما بندرعباس برای ما بندر اصلی محسوب می شود و تجارت ما 
در این شهر شکل می گیرد. وی افزود: قبلا جامعه بزرگ هندی در 
این شهر ساکن بوده اند و یک معبد هم در بندرعباس داریم که به 
عنوان نماد فرهنگی هند در ایران تبدیل شده بر همین اساس تاکید 
داریم با همکاری دو جانبه وضعیت این معبد که مقصد گردشگران 

نیز هست بهبود ببخشیم. 
سفیر هند در ایران گفت: به غیر از ارتباطات فرهنگی، همکاری 
اقتصادی، تجاری و ســرمایه گذاری در بندرعباس را هم دنبال 
می کنیم، در مناطق آزاد قشــم و کیش هم به دنبال این هســتیم 
فرصت های ســرمایه گذاری و قوانین کسب و کار را بدانیم و بر 
پایه آن برنامه ریزی کنیم. وی با تاکید بر اینکه آماده اســتفاده 
از ظرفیت های شــیلاتی هرمزگان هستیم، تصریح کرد: تبادلات 
اقتصادی و فرهنگی ایران و هند تاریخی و قدیمی است و اکنون 
باید بر روی تسهیل روابط و گسترش ارتباطات تمرکز و کارگروه 

ویژه بررسی ظرفیت های دو جانبه را تشکیل داد.
گاوراو شرست گفت: هرمزگان در حوزه دریا و مطالعات دریایی، 
دانشکده پزشکی و امکانات آموزشی شرایط خوبی دارد و مایلیم 
از این امکانات و ظرفیت دانشــگاه علوم پزشــکی برای اعزام 

دانشجویان به این استان همکاری کنیم.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

افتتاح بندر سیریک در سفر رئیس جمهور به هرمزگان

  گــروه خبــر //  مدیــرکل بنادر و 
افتتاح  از  هرمزگان  استان  دریانوردی 
جزیره  بندر  توســعه  سیریک،  بندر 
بندری  کلنگ زنی مجتمع  و  ابوموسی 
مکران در سفر آینده رئیس جمهور به 

استان خبر داد. 
 حسین عباس نژاد، در نشستی خبری اظهار 
کرد: دولت سیزدهم آمد تا بتواند راهگشای 
بسیاری از مشکلات کشور باشد، به تبع آن 
در هرمزگان به عنوان قطب اقتصاد دریایی 
کشــور ما نیز باید بر اساس سیاست های 
دولت ادامه مسیر می دادیم و در این راستا 
در دو سال گذشته پروژه های بزرگی انجام 
شــده است.وی با اشــاره به اینکه افتتاح 
بندرخمیــر از جمله مهمترین فعالیت های 
صورت گرفته بوده است، افزود: این پروژه 
در راســتای بهبود وضعیت حمل و نقل و 
صادرات و واردات مــواد معدنی موجود 
در معادن غرب اســتان انجام شده است. 
امیدواریم این بندر با عملکرد یک میلیون 
و ۳00 هزار تن، بتواند اقتصاد کشور را در 

وضعیت بهتری قرار دهد.
  مدیــرکل بنــادر و دریانوردی اســتان 
هرمزگان بیــان کرد: همچنین فاز ســه 
بندرشهید رجایی به بهره برداری رسیده و 
اکنون در راستای رفع مشکلات بندر گام 

برداشــته ایم. همچنین در راستای تقویت 
ایمنی بنادر با افتتاح برج کنترل جدید که 
مرتفع ترین برج کنترل بنادر سراسر کشور 
است، نظارت خود را بر فعالیت های دریا 

محور گسترده تر کرده ایم.
  عباس نژاد ادامه داد: تفاهمنامه توســعه 
گردشــگری دریایی بــا وزارت میراث 
فرهنگی و گردشــگری منعقد شــده و با 
افتتاح این پروژه در سال های آینده استان 
از لحاظ گردشــگری با توســعه و تحول 
قابل توجهی روبرو خواهد شد. همچنین 
تلاش داریم بندر سیریک که می تواند در 
معیشت مردم شرق استان بسیار تأثیرگذار 
باشد، در سفر رئیس جمهور به هرمزگان به 

بهره برداری برسد.
  وی اضافه کرد: توسعه بندر ابوموسی را 
برای تأمین رفاه مردم ابوموسی و ارتباط 
و اتصال بهتر با سرزمین اصلی در دستور 
کار داریــم که در ســفر رئیس جمهور به 
هرمزگان به بهره برداری می رســد. مجتمع 
بندری مکران که بعد از بندر شهید رجایی 
به بزرگترین مرکز اقتصادی کشور تبدیل 
خواهد شد نیز به زودی کلنگ زنی می شود.

  مدیــرکل بنــادر و دریانوردی اســتان 
هرمزگان تصریح کرد: ما با توجه به شرایط 
کشور در بحث عملکرد با ۸0 میلیون تن 

ظرفیت در بندر شهید رجایی پیش می رویم 
و توانســته ایم نیازهای کشور را برطرف 
کنیم. امیدواریم در آینده با افزایش ظرفیت 
ترانزیت خود به اهداف پیش بینی شــده 

برسیم.
آغاز به کار گمرک بندرخمیر

  مدیرکل گمرکات اســتان هرمزگان نیز 
در این نشست اظهار کرد: گمرکات استان 
شامل پنج اداره کل و 2۶ دفترخانه گمرکی 
اســت. گمرکات اســتان هرمزگان به تبع 
فعالیت سازمان بنادر در بندر شهید رجایی 
بیش از ۵0 درصــد فعالیت های گمرکی 
کشور را در بر دارد. گمرکات بسیاری در 
استان وجود دارند که فعالیت ها و رویه های 
محدودی دارند و توانســتیم در یک سال 
گذشــته در گمرکات سیریک و پارسیان، 

تمامی رویه های موجود را فعال کنیم.
حسین سعیدی بیان کرد: یکی از مشکلات 
در گذشــته این بود که بازرگانان مجبور 
بودند برای اظهار کالاهای خود به بندرلنگه 
مراجعه کنند اما اکنون این مشکل برطرف 
شده است. با تلاش سازمان بنادر اسکله ای 
در بندرخمیر ایجاد شــده و بــه تبع آن 
 گمــرک بندرخمیر نیز کار خــود را آغاز

 کرده اســت.وی ادامه داد: در سال گذشته 
رویه پیله بری و ملوانی که تنها در بندرخمیر 
فعال بود را با کمک سازمان صنعت، معدن 
و تجارت در بندر تیاب و سیریک نیز فعال 
کردیم. در مکران تفاهمنامه انبار اختصاصی 
و انتقال کالاها به صورت کانتینری را منعقد 
کردیم تا بخشی از چرخه اقتصاد کشور را 

جلو ببریم.
  به گزارش ایسنا؛ مدیرکل گمرکات استان 
هرمزگان خاطرنشــان کــرد: از این پس 
در راســتای ترخیص کالاهــای اظهاری 
ضمانتنامه ای برای شرکت های دانش بنیان 

از شش ماه تا یک سال صادر می شود.

  هنگام ساخت و ساز باید مسیرهای تردد عابران زیر حفاظ های محکم از محدوده 
ساخت و ساز و از تردد خیابانی مجزا شود تا در رفت وآمد عابران اختلال ایجاد نشود.

 تعمیرگاه های خودرو سطح شهر، پیاده رو را قسمتی از 
تعمیرگاه خود می دانند و مسیر عبور عابران را مسدود می کنند. 
 برخی رانندگان با پارک کردن خودرو خود در پیاده رو 
مسیر عبور و مرور عابران پیاده را می بندند.

 برخی از کسبه در سطح شهر بخشی از وسایل مغازه خود را در پیاده رو قرار می دهند که 
این کار بر خلاف قانون است و باید پیاده رو در اختیار عابران پیاده قرار داشته باشد. 

صفحه 8 را بخوانید
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برگزاری مانور دفاع از مقر 
در تصفیه خانه آب بندرعباس 

  گروه خبر // مانور دفاع از مقر با محور واکنش به تهدیدات 
احتمالی گاز کلر و مواد گندزدا همزمان با سراســر کشور در 
تصفیه خانه آب بندرعباس برگزار شــد. به گزارش خبرنگار 
دریا، عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان در این خصوص با اشــاره به اهمیت موضوع آب و 
حفاظت از تاسیسات تصریح کرد: با هدف آمادگی بیشتر پرسنل 
تصفیه خانه آب بندرعباس و شهرســتان های استان در زمان 
تهدیدات احتمالی با منشــا گاز کلر و مــواد گندزدا برگزار و 
ســناریوی تعریف شده با حضور 1۳0 نفر از عوامل اجرایی با 
حضور اکیپ های امدادی شامل اورژانس 11۵، آتش نشانی، 
نیروی انتظامی و بسیج شرکت، به صورت همزمان در کشور و 
1۳ شهرســتان استان هرمزگان برگزار شد. وی، سطح آمادگی 
نیروها و حضور اکیپ های امدادی در این مانور را مورد قبول 
ارزیابی و از تلاش پرسنل و نیروهای امدادی تشکر و قدردانی 
کرد.گفتنی است، در این مانور، معاونین شرکت، مدیران حراست، 
پدافند غیرعامل، دفتــر پایش و کنترل کیفی آب و فاضلاب و 
 روابط عمومی در محل مانور واقع در تصفیه خانه آب بندرعباس 

حضور داشتند.
کسب رتبه ۲ علوم تجربی توسط  دانش آموز 

هرمزگانی در کنکور سراسری
 گروه خبر // دانش آموز هرمزگانی امیرحســین اسلامی از 
مدرســه نمونه دولتی خرد شهرستان قشم موفق به کسب رتبه 
2 منطقه ای در کنکور سراســری در رشته علوم تجربی شد.به 
گزارش خبرنگار دریا؛ گفتنی است امیرحسین اسلامی پیش از 
این نیز در آزمون های نهایی توانســت با معدل 19/4۸ رتبه 1 

استان و 20 کشور را از آن خود کند.
مدیرکل ثبت احوال هرمزگان:

مدارک هویتی مفقود شده خود را 
از طریق سامانه سهیم جستجو نمایید

 گروه خبــر // ابراهیم هویدا مدیرکل ثبت احوال اســتان 
هرمزگان طی نشستی اظهار داشت:کلیه شهروندان موظفند در 
صورت پیدا کردن مدارک هویتی نظیر شناســنامه و یا کارت 
هوشــمند ملی، آن را به نزدیک تریــن اداره ثبت احوال محل 
ســکونت خود تحویل نمایند.به گــزارش خبرنگار دریا؛ وی 
در ادامه خاطرنشــان کرد:بعضا دیده شــده در پیام رسان ها و 
فضای مجازی افرادی با انتشار پیام و یا تصاویر مدارک هویتی 
پیدا شده سایرین ،تلاش برای پیدا نمودن صاحب آن دارند که 
کاری نادرست اســت و بهتر از به منظور صیانت از این اسناد، 
آن را سریعا به ثبت احوال تحویل نمایند. مدیرکل ثبت احوال 
استان هرمزگان یادآور شد:کلیه مدارک هویتی پیدا شده که به 
ادارات ثبت احوال تحویل داده می شــود،در سامانه سهیم ثبت 
شــده و افراد می توانند با مراجعه به ســامانه سهیم به آدرس  
https://sahim.sabteahval.ir  در قســمت مدارک 

پیدا شــده،اطلاعات خود را وارد نموده و نسبت به جستجوی 
مدراک خود اقدام نمایند. سازمان ثبت احوال با در دست داشتن 
پایگاه اطلاعات جمعیتی کشور و دسترسی به اطلاعات هویتی 
و نشانی افراد،سازمانی امین و قابل اعتماد برای خدمت رسانی 

به مردم است.
نماینده هرمزگان در شورای عالی استان ها: 

رئیس جمهور 
جلوی ناوگان صید ترال را بگیرد 

  گروه خبر // غلام کمالی نماینده استان هرمزگان در شورای 
عالی اســتان ها گفت: رئیس جمهور با دســتور دوباره جلوی 
فعالیت کشــتی های صید ترال در خلیج فارس را بگیرد. غلام 
کمالی نماینده اســتان هرمزگان در شــورای عالی استان ها با 
اشــاره به فعالیت دوباره کشتی های صید ترال پس از دو سال 
وقفه  گفت: مردم جنوب کشــور به ویژه استان های ساحلی از 
آیت الله رئیســی، رئیس جمهور محترم کشور می خواهند تا به 
وعده توقف صید ترال که چندین مرتبه از زمان ریاســت قوه 
قضاییه تا ریاست جمهوری و در سفر های استانی و نشست های 
محیط زیســتی وعــده داده اند، عمل کنند. غــلام کمالی در 
گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی شــورای عالی استان ها با اشاره 
به موضوع صید ترال، گفت: معیشــت مــردم جنوب به دریا و 
صید و صیادی به طور مستقیم و غیر مستقیم گره خورده است 
و فعالیت مجدد ناوگان صیــد صنعتی ترال در خلیج فارس و 
دریای عمان ســبب آسیب جدی به اکوسیستم دریا و معیشت 
صیادان خواهد شد. عضو شورای عالی استان ها گفت: آیت الله 
رییسی از زمان قوه قضاییه تا ریاست جمهوری در سفر های خود 
به اســتان های جنوبی مانند هرمزگان، سیستان و بلوچستان و 
بوشــهر در دیدار با صیادان از برخورد و توقف صید ترال خبر 
می داد که اکنون پس از توقف دو ســاله چرا شیلات ایران این 
وعده و دســتور رئیس جمهور را پشت گوش انداخته است و 
مجوز های کشتی غول پیکر ترال را برای دریای عمان و سواحل 
جاسک صادر کرده است.کمالی گفت: مردم استان های جنوبی 
چشم انتطار تحقق این دستور رئیس جمهور هستند و در سالیان 
قبل خاطرات تلخ خانه نشینی صیادان و غارت آبزیان و کمبود 
ماهی در دریا را در اذهان دارند. نماینده اســتان هرمزگان در 
شورای عالی اســتان ها تصریح کرد: شیلات ایران و مسئولان 
مربوطه همان توجهیات قبلی برای فعالیت این ناوگان را دارند 
و این توجیهات نشــان می دهد در عمل و در دریا این برنامه ها 
رنگــی دیگر به خود گرفته و رنگ تولید برای کشــور ندارد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان؛ کمالی، بیان کرد: اکنون 
وضعیت صیادان محلی در مقایســه با سالیان گذشته بهتر شده 
است و صیادان جنوب در تابستان و زمستان یک نوع ماهی به 
نام یال اسبی را صید می کنند که در زمان حضور کشتی های ترال 
 این ماهی را صید می کردند و چیزی برای صید صیادان محلی

 نمی ماند.

 گروه خبر // نماینده عالی دولت در استان 
به سه شهر، 24  گازرســانی  از  هرمزگان، 
روستا و 44 صنعت استان هرمزگان در دولت 
ســیزدهم  با اعتباری بالغ بر 1000 و نهصد 

میلیارد تومان، خبر داد.
 به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوســتی با بیان 
اینکه  به سه شهر، 2۵ روستا و 44 صنعت در دو 
سال اخیر گازرسانی شده است ،اظهارداشت: دولت 
سیزدهم گام های بزرگی در حوزه گازرسانی انجام 
داده است و به همین منظور بیش از 1000 و نهصد 

میلیارد تومان در حوزه گازرسانی سرمایه گذاری 
شده اســت. وی افزود: اقدامات انجام شده سبب 
گردیده تاکنون بیش از 172 هزار خانوار  از این 
نعمت خدادادی در استان بهره مند شوند و حدود 
2۶0 هزار متر مکعب گاز طبیعی با سایر سوخت 
های فسیلی، جایگزین شود.  استاندار هرمزگان 
بیان کرد: در دولت سیزدهم بیش از هزار و 120 
کیلومتر خطوط انتقال، شبکه و تغذیه گاز طبیعی، 
احداث شــده که منجر به افزایــش بیش از ۶0 
درصدی میزان خطوط لوله گذاری در استان شده 

است.دوستی عنوان کرد: در دو سال اخیر عملیات 
اجرایی گازرسانی به پنج شهر و 111 روستا آغاز 
شــده و در همین مدت، پیمان سپاری عملیات 
گازرسانی به سه شــهر و 1۵ روستا با اعتباری 
بالغ بر ۶2۸ میلیارد ریال، محقق شده و گازرسانی 
به بیش از 100 صنعت در ســال 1402 در حال 
برنامه ریزی است. وی افزود: در هفته دولت سال 
جاری نیز  گازرسانی به شهرهای میناب، بندرلنگه، 
کنگ،  فاز دوم قشــم و گازرسانی به روستاهای 
محور حســن آباد در کوشاه شمالی و کهن گدار 

با اعتباری بالغ بر ۸9۳ میلیارد تومان کلنگ زنی 
خواهد شد که با نهایی شدن این پروژه ها بیش از 
یکصدو 47 هزار خانوار از گاز طبیعی، بهره مند 

خواهند شد.
  نماینــده عالی دولــت در اســتان هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: گازرســانی به فاز هشــت 
بندرعبــاس نیز در هفته دولت ســال جاری با 
اعتباری بالغ بر یکصد و ۵۶ میلیارد تومان افتتاح 
خواهد شد که سبب می شود تا بیش از 40 هزار 

خانوار از این نعمت الهی، برخوردار شوند.

خبر

 

سرمقاله

ثبت نام جدید 
در نهضت ملی مسکن

  از زمانیکه طرح نهضت ملی مسکن بعد از دوسال تاخیر 
در بندرعباس وارد فاز اجرا شد، مردم برای خانه دار شدن 
امیدوار شــدند؛ اما ضرورت دارد به اجرای این طرح و 
زیرساخت ها شتاب داده شودتا هم واحدهای مسکونی 
زودتر ساخته شده وسال آینده به متقاضیان واگذار شود 
و هم مراکز فرهنگی، آموزشی، مدرسه، بیمارستان، پارک، 
مجتمع های ورزشی و... نیز همزمان به بهره برداری برسند 
و ساکنان بتوانند با خاطری آسوده در این شهرک 1۵هزار 
واحــدی زندگی کنند.از طرفی دیگر ضــرورت دارد که 
پالایش ثبت نام کنندگان سال گذشته زودتر به اتمام برسد 
تا آنها بتوانند ســهم آورده شــان را واریز کنند. برخی از 
ثبت نام کنندگان در طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس 
از بلاتکلیفی شان گلایه مندند و می گویند از سال گذشته 
تاکنون بارها پیگیری کرده اند وبه پاسخ نرسیده اند که چرا 
تایید نشــده اند و چرا روند پالایش اینقدر زمان بر است؟ 
چرا بدون ارائه هیچ دلیلی آنها را رد کرده اند و چرا ماه ها 
برایشان در ســایت ثبت نام نوشته شده: در انتظار تایید 
مدیر؟ چرا متولیان مربوطه بصورت تلفنی پاســخگوی 
متقاضیان نیستند و زمانی هم که حضوری مراجعه می کنند، 
با ازدحام جمعیت مواجه شده و پاسخگویی به سختی انجام 
شده و این موضوع باعث نارضایتی شهروندان شده است. 
با این شرایط ضرورت دارد که سریعتر پالایش متقاضیان 
ســال قبل به پایان رســد و  ثبت نام از متقاضیان جدید 
نیز آغاز شــود تا افرادی که تاکنون از تسهیلات، زمین یا 
مسکن دولتی استفاده نکرده اند، بتوانند در قالب این طرح 
ملی در دولت مردمی ســیزدهم ثبت نام نموده و خانه دار 
شوند. متاسفانه این طرح در بندرعباس با دوسال تاخیر 
وارد فاز اجرا شد که باعث خسارت زیادی به مستاجران 
و افراد بی خانه بدلیل افزایش قیمت مسکن و رهن واجاره 
شد که مشــکلاتی را برای خانواده ها ایجاد نمود و اگر 
این طرح در ســال 1400 وارد فاز اجرا شده بود، بطور 
حتم قیمت مسکن و رهن واجاره اینگونه نجومی نمی شد 
وفشار اقتصادی و روحی وروانی بر مردم وارد نمی شود. 
طرح انقلابی دولت سیزدهم برای خانه دار شدن مردم را 
اگر مدیران بصورت جهادی اجرایی می کردند، بطور حتم 
بسیار اثرگذار بود که متاسفانه برخی مدیران با اجرای آن 
همراهی لازم را نداشته و اراضی مازاد دولتی برای اجرای 
این طرح بخوبی واگذار نشــد و سنگ اندازی نمودند و 
جانمایی مناسبی جهت اجرای طرح نداشتند وباعث تاخیر 
در اجرای این طرح ملی در شهری مانند بندرعباس شدند 
و حتی حاضر نشــدند آن را بصورت ویلایی و یک طبقه 
نیز اجرایی کنند. در مــدت زمان باقیمانده از عمر دولت 
سیزدهم بایستی بگونه ای عمل شود تا وعده دولت برای 
ساخت چهارمیلیون واحد مسکن در کشور در چهارسال 
محقق شــود و حباب قیمت مســکن و رهن واجاره با 
افزایش تولید مســکن و افزایش نظارت ها ازبین برود. 
متولیان مربوطه نیز بایســتی تلاش نمایند هرچه زودتر 
ثبت نام از متقاضیان نهضت ملی مســکن در هرمزگان و 
بندرعبــاس را آغاز نمایند تا امیدواری مردم به خانه دار 

شدن افزایش یابد.
  علی زارعی

امام جمعه بندرعباس: 

مراقب جوانان و نوجوانان در مواجهه با دشمنان باشید

خبر

بازدید استاندار هرمزگان
از روند اجرایی نهضت ملی مسکن 

در بندرعباس 
  گــروه خبر // نماینده عالی دولت در هرمزگان با حضور در 
سایت های اجرایی نهضت ملی مســکن از روند اجرایی این 
پروژه ها در شــهر بندرعباس بازدید کرد.  به گزارش خبرنگار 
دریا، مهدی دوستی، با حضور در سایت 1۵ هزار واحدی نهضت 
ملی مسکن شهر بندرعباس، که یکی از بزرگترین پروژه های 
متمرکز نهضت ملی مسکن در کشور است، از روند آماده سازی 
و تسطیح اراضی در این منطقه برای احداث مسکن بازدید کرد.

در این منطقه که با الحاق 1۶0 هکتار زمین به شهر بندرعباس 
آغاز شــده است بنا است 420 بلوک ۵ طبقه در قالب نهضت 
ملی مسکن، برای مردم شریف بندرعباس احداث شود.اجرای 
این پروژه به 14 میلیون متر مکعب خاکبرداری و 2 میلیون متر 
مکعب خاکریزی نیاز دارد و در مدت زمان 2 سال بنا است 1۵ 
هزار واحد مسکونی در آن احداث شود.نماینده عالی دولت در 
استان هرمزگان در دیگر برنامه ی بازدید با حضور در شهرک 
پیامبر اعظــم از پروژه های 1۳۶0 واحدی قالب تونلی و ۸00 
واحدی کانال تونلی که توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 
شهر بندرعباس اجرا می شود، بازدید به عمل آورد و دستوراتی 
در راستای تسریع در عملیات اجرایی صادر کرد. گفتنی است 
سهم استان هرمزگان در طرح نهضت ملی مسکن، احداث ۶۵ 
هزار واحد مسکونی بوده که  زمین بیش از سهمیه تکلیفی تامین، 
برای احداث ۳۸ هزار واحد مسکونی، پروانه ساخت صادر شده 
و قرارداد ساخت 27 هزار واحد نیز منعقد شده است . فونداسیون 

1۵ هزار واحد مسکونی نیز اجرا شده است.

پشت پرده سیاست 

 
 وزیر خارجه عربستان در نشست خبری گفت،عربستان امیدوار است که میزبان ابراهیم 
رئیسی باشد. امیرعبداللهیان گفت،رئیسی دعوت را پذیرفته است و در زمان مناسب سفر 

انجام می شود.
تازه های مطبوعات

صبح نو - بیش از 240 نماینده فعلی که بیشتر آن ها از طیف اصولگرا محسوب می شوند، 
در این دوره نیز ثبت نام کرده اند.از سوی دیگر، ثبت نام بیش از هزار نفر از نمایندگان ادوار 
نیز از ثبت نام گسترده اصلاح طلبان و طیفی که به اعتدال و مستقلین موسوم بودند، حکایت 
می کند؛ چراکه جمع هزار نفر از نمایندگان ادوار نمی تواند تنها مختص به اصولگرایان باشد. 
برخی اخبار نیز حاکی از آن است که حدود 1۵0 تا 200 چهره نزدیک به دولت روحانی 

و لاریجانی ثبت نام کرده اند.
جوان - شورش یک »کارگزار« - محمد قوچانی- علیه جبهه اصلاحات و پدرسالار آن 
در زمانی اتفاق افتاد که به اذعان او اصلاح طلبان با اخلاقی »بلشویکی و شبیه مجاهدین 
خلق« و با سوار شدن ناجوانمردانه بر موج آشوب پاییزی، یک زن را با مهندسی نرم و 
اشارت و وصایت خاتمی، رئیس جبهه اصلاحات کردند. حذف بهزاد نبوی از چهره های 

سنتی اصلاح طلبان در این شورش از عوامل اصلی است.
جمهوری اسلامی - ما با عدل اخلاقی و صداقت فاصله گرفته ایم. به وعده هایمان عمل 
نمی کنیم، 10  بار می گوییم طلبمان را از فلان کشور وصول کرده ایم، ولی در یازدهمین بار 
معلوم می شود آن چه قبلًا گفته بودیم، درست نبود.این روش ها در حکمرانی و در تبلیغات 

و اطلاع  رسانی، اگر اثری هم داشته باشد، به سرعت زایل می شود.
انعکاس

تابناک نوشت: وزارت اطلاعات با انتشــار بیانیه ای نوشت: در مجموعه عملیات های 
معطوف به واقعه سال گذشته حرم شاهچراغ،2۶ عامل تکفیری دستگیر شدند که همگی، 
غیرایرانی و از ملیت های جمهوری آذربایجان، تاجیکستان و افغانستان بودند. بدین سان 
از حادثه اول تا دوم حرم مطهر، 19۶ تروریســت تکفیری معدوم یا بازداشــت شــدند. 
 کلیدی ترین عنصر پشتیبانی عملیات تروریستی اخیر و مرتبط مستقیم با سرکردگان داعش

 بازداشت شد.
فردانیوز نوشت: قالیباف درباره حواشی برکناری معاون سیاسی وزیر کشور گفت: اگر 
وزیری تحت فشــار عزل و نصبی را بپذیــرد، باید برای خود آن وزیر تعیین تکلیف کرد.
وحیدی قبل از موضوع بخشــنامه، تصمیم به تغییر معاونش داشت.بخشنامه غیرقانونی 
دخالت روشــن معاون وزیر در انتخابات بود که باید بی طرفی را حفظ می کرد.در مجلس 

محکوم به این هستم که قالیباف می خواهد وحیدی استیضاح نشود.

سیگنال مهم منطقه ای از جده 
چــرا دیدار امیرعبداللهیان با بن ســلمان یکی از مهم ترین دیدارهای مقامات 2 کشــور در 
دهه اخیر ارزیابی می شــود؟ گام های متقابل ایران و عربستان برای توسعه روابط از مرحله 
آشــتی به مراحل دوستانه و گســترده تر یک به یک برداشته می شود.حالا و با سفر حسین 
امیرعبداللهیــان وزیر خارجــه ایران به عربســتان، ریاض در کانون توجه رســانه ها قرار 
گرفته اســت. وزیر خارجه کشورمان  پس از دیدار با همتای ســعودی و بازدید از سفارت 
 ایران در ریاض به جده ســفر و با محمد بن سلمان، ولیعهد ســعودی دیدار کرد. این دیدار را 
می توان یکی از مهم ترین دیدارهای مقامات دو کشــور در دهه اخیر ارزیابی کرد که نشان از 
محاســبات راهبردی تهران و ریاض درباره احیای روابط دیپلماتیک دو کشور دارد.محمد بن 
سلمان محرک اصلی تغییر رویکرد سیاست خارجی ریاض در سطح منطقه ای و  بین المللی و 
در رابطه با ایران معرفی می شود. وی از زمان تعیین به عنوان ولیعهد عربستان تقریبا اختیارات 
مقام اول عربســتان سعودی را از آن خود کرده اســت. از این لحاظ دیدار امیر عبداللهیان و 
بن سلمان حاوی سیگنال های سیاسی مهمی درباره فصل جدید روابط تهران-ریاض ارزیابی 
می شــود. از ســوی دیگر،دیدار وزیر خارجه ایران با مقامات عالی رتبه عربستان را می توان 
به عنوان نشانه معنادار از اراده سیاسی جدی دو کشور برای توسعه و ارتقای روابط دوجانبه تعبیر 
کرد که می تواند بر همسویی تهران و ریاض در موضوعات منطقه ای و بین المللی نیز تاثیرگذار 
باشد. به عقیده کارشناسان، توسعه روابط اقتصادی در سایه اراده سیاسی تهران و ریاض می تواند 
به شراکت گسترده تر میان ایران و عربستان منجر شود.بن سلمان  با ابلاغ سلام خود و   پادشاه 
عربستان ســعودی به مقام معظم رهبری و رئیس جمهور   کشورمان گفت: نگاه عربستان به 
رابطــه با ایران راهبردی بوده و ریاض در این خصوص عزم جدی دارد. امیرعبداللهیان نیز در 
ایکس)توئیتر سابق(نوشت: 90 دقیقه با بن سلمان گفت وگو کردیم.گفت وگوها صریح، بی پرده، 
سودمند و نتیجه بخش، مبتنی بر سیاست همسایگی بود. با اراده روسای دو کشور، بر مناسبات 
دوجانبه پایدار در همه زمینه ها تاکید شد. در منطقه »بر امنیت و توسعه برای همه« اتفاق نظر 
داریم.ســفارت ایران در ریاض و سرکنسولگری آن در جده، پس از هفت سال به طور رسمی  
1۶ و 17 خرداد با حضور برخی مقامات ایرانی و عربســتانی بازگشایی شدند.این اولین سفر 
وزیر خارجه ایران به ریاض پس از ازســرگیری روابط دو کشور و پس از سال های طولانی 
به عربستان است. روابط دیپلماتیک ایران و عربستان تا قبل از توافق اسفند سال گذشته برای 
مدت 7 ســال قطع بود.وزیر خارجه عربســتان نیز 27 خرداد امسال به تهران سفر و با وزیر 
خارجــه و رئیس جمهور ایران دیدار کرده بود. وی پیشــتر در پکن و همچنین بعد از آن در 
حاشیه نشست دوستان بریکس در آفریقای جنوبی با امیرعبداللهیان ملاقات و گفت وگو کرده 
بود.پادشــاه عربستان نیز از رئیس جمهور ایران برای ســفر به این کشور دعوت کرده است.

استاندار هرمزگان خبر داد 

گازرسانی 3 شهر، 24 روستا و 44 صنعت  
از ابتدای دولت در هرمزگان

  گروه خبــر // امام جمعه بندرعباس گفت: از وزارت علوم و 
مجلس می خواهیم کــه نگاه عدالت محور به ویژه به مناطق 
محروم داشته و مانع از تعطیلی واحدهای شهرستانی دانشگاه 
پیام نور که محل تحصیل هزاران جوان این کشور است، شوند.

  به گزارش خبرنگار دریا؛  حجت الاسلام محمد عبادی زاده نماینده 
ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس در خطبه های نماز 
جمعه این شهرستان با بیان این که عاملان اقدام تروریستی در حرم 
شاهچراغ با ترور کور و مزورانه به دنبال ناامن جلوه دادن کشورمان 
و تحریک ملت ایران بر علیه مردم مهاجر افغانســتان در کشورمان 
هستند تا کشور را به سمت بی ثبات سازی سوق دهند، خاطرنشان 
کرد: ایران امروز به واســطه تدابیر هوشمندانه رهبر معظم انقلاب 
اســلامی و فرزندان دلیر و شجاع این سرزمین در نیروهای مسلح 

از قدرت بازدارندگی خیره کننده ای برخوردار اســت که در تصور 
دشمن نیز نمی گنجد. 

  وی با بیان اینکه صنعت دفاعی ایران توانسته با رشد بی نظیری به 
الگویی برای دیگر صنایع مطرح در کشور تبدیل شود، خاطرنشان کرد: 
قدرت بازدارندگی یک کشور ابزار مهمی برای ایستادگی در برابر قدرت 
های زورگویی است که بدنبال تعدی به حقوق ملت ها هستند. نماینده 
ولی فقیه در هرمزگان در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه با 
اشاره به اقدام تروریستی اخیر در شاهچراغ، انجام این دسته ترورهای 
کور را نشانه عجز دشمنان از قدرت دفاعی و امنیتی کشورمان برشمرد 
و تصریح کرد: دشــمن امنیت کشورمان را هدف گذاری کرده است و 
داعش در این جریان از اتباع مختلف کشــورها برای آسیب زدن به 
 امنیت کشورمان استفاده می کند که نباید فریب خورده و آتش بیار معرکه 

دشمن باشیم.
  حجت الاسلام عبادی زاده از اقشار مختلف جامعه خواست تا در 
برابر دسیسه های دشمنان هوشیار بوده و مراقب جوانان و نوجوانان 
خود در مواجهه با دشمنان باشند. وی با اشاره به روز جهانی مسجد 
به عنوان هســته مقاومت فرهنگی جامعه، گفت: ما امروز از سوی 
دشــمن درگیر جنگ ترکیبی تمام عیار هستیم و هدف دشمن در 
این جنگ تصرف ذهن و فکرهای مردم است که در این زمینه باید 
از ظرفیت مســجد بهره بگیریم.  امام جمعه بندرعباس از مسئولان 
علمی کشــور و نمایندگان در مجلس شورای اسلامی نیز خواست 
تا در زمینه تعطیل کردن شــعب شهرستانی دانشگاه پیام نور کشور 
تجدید نظر کنند و به فکر جوانانی باشند که در این واحدها مشغول 

تحصیل هستند.

تعطیلی شعب شهرستانی دانشگاه پیام نور خلاف عدالت علمی است
   گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان تأکید 
کرد: شعب شهرستانی دانشگاه پیام نور باید 
حفظ و توسعه داده شود چرا که هزاران جوان 
هرمزگانی محصول تلاش های این دانشگاه 
در توسعه علمی منطقه بوده و عدالت عملی 

با دانشگاه پیام نور محقق می شود. 
  احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس 
در گفت و گو با رییس دانشگاه پیام نور هرمزگان 
و جمعی از اساتید این دانشگاه با تأکید بر اهمیت 
این دانشــگاه در توسعه علمی کشور تأکید کرد: 
در بســیاری از مناطق اســتان هرمزگان شاهد 

درخشش دانشگاه پیام نور در تربیت نیروهایی 
صدیق و پرتلاش برای توسعه همه جانبه مناطق و 
تحقق عدالت علمی هستیم که باید به فکر توسعه 
آن بــود.وی با بیان این که هر تصمیمی در ایجاد 
محدودیت و یا تعطیلی برای شــعب شهرستانی 
این دانشــگاه بر خلاف عدالت علمی اســت، 
افزود: مجموعه نمایندگان هرمزگان در مجلس 
در این زمینه متفق القول هستند که نباید مراکز و 
واحدهای شهرستانی پیام نور ادغام یا تجمیع شود 
چرا که سرنوشت جوانان و توسعه مناطق مختلف 

این استان دچار خلل جدی می شود.

  مرادی با تصریح بر این که شکل و شیوه تحصیل 
در این دانشــگاه و پراکندگی شعب این دانشگاه 
در مناطق مختلف اســتان به گونه ای است که 
هم عدالت علمی و هم ارتقای کیفیت تحصیلی 
را در این مناطق در کنــار امیدواری جوانان به 
تحصیلات دانشــگاهی را شاهدیم، خاطرنشان 
کــرد: ما مخالفت خودمان را بــه طور جدی با 
هر تصمیمی دربــاره تعطیلی مراکز و واحدهای 
شهرستانی این دانشگاه اعلام و در صحن علنی 
مجلس نیز نه تنها با این مســأله مخالفت بلکه 
خواستار اختصاص منابع جدید برای توسعه این 

دانشگاه خواهیم شد.
  به گزارش فارس، نایب رییس کمیسیون انرژی 
مجلس گفت: جوانان بسیاری با عشق به کشور 
و با هدف پیشــرفت در زندگی خود در شعب 
شهرستانی این دانشگاه تحصیل و این مراکز علمی 
دارای اعضای هیأت علمی مشخص و متعهد و 
دلسوزی هســتند که هر تصمیمی برای محدود 
ساختن این دانشگاه سبب ایجاد التهاب و نگرانی 
در وجود آنان می شود و لذا وزارت علوم نیز باید 
در این زمینه مسئولانه اقدام و هرگونه تعطیلی و 

یا ادغام و تجمیع آنها را منتفی کند.

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

 آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی 
سازمان جهادکشــاورزي استان هرمزگان در نظر دارد فاز دو پروژه بازســازی و اجرای خطوط انتقال آب اراضی کشاورزی روستای تیدر و بخوان از 
توابع شهرســتان حاجی آباد به طول حدود 4200 متر لوله گذاری با برآورد اولیه 36.319.898.232 ریال بر اســاس فهرســت بهاي مربوطه را از 
طریق مناقصه به پیمانكاران واجد شــرایط داراي رتبه بندي از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور در رســته مهندسي آب  )حداقل پایه 5( واگذار نماید. لذا از 
شــرکت هاي پیمانكاري واجد شرایط که دارای نیروی انسانی متخصص و ماشین آلات می باشند، دعوت بعمل مي آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد 
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ارتباط صنایع بزرگ و کوچک 
در خوزستان مناسب نیست

   حسن سیلاوی سرویس استان ها //  مدیر کل صنعت، معدن و 
تجارت خوزستان با اشاره به یکی از مشکلات مهم حوزه تولید در 
استان گفت: ارتباط نداشتن صنایع بزرگ با صنایع کوچک مشارکت 
مناســبی با یکدیگر ندارند. به گزارش  خبرنگار دریا؛  حمید رضا 
فلاح در دیدار با جمعی از صاحبان صنایع در استان به مناسبت هفته 
حمایت از صنایع کوچک بیان کرد: صنایع بزرگ هزینه بر هستند و 
اشــتغال کم تری دارند این در حالی است که صنایع کوچک با هزینه 
بسیار کمتری ایجاد می شوند و ظرفیت اشتغال بیشتری فراهم می کنند.

وی افزود: تمرکز دولت در استان بر حمایت از صنایع کوچک است 
و این توجه ویژه در بدنه دولت موجب شــد در سال گذشته بخش 
عمده ای از ایجاد اشتغال در استان را صنایع کوچک به خود اختصاص 
دهند.در ادامه این  نشســت مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی 
خوزستان گفت: خدماتی که شرکت شهرک ها ارائه می دهد به شدت 
متاثر از خدماتی اســت که سایر دستگاه های اجرایی ارائه می دهند.

علی مهدی پور افزود: برای ایجاد یک شهرک صنعتی بحث مالکیت 
اراضی، مجوز محیط زیست، استعلام های 24 گانه، دریافت سندهای 
مالکیت، تامین آب، برق، گاز و مخابرات و جذب ســرمایه گذار و 
حمایت از واحدهای تولیدی ارتباط مستقیمی با دستگاه هایی دارند 
که باید به شرکت شــهرک ها صنعتی خدمات ارائه دهند، هر چه در 
این پروسه ها خدمات دهی با سرعت بیشتری انجام شود اشتیاق به 
راه اندازی واحدهای تولیدی نیز بیشــتر خواهد شد.وی با بیان اینکه 
حوزه  تولید و شهرک های صنعتی استان نیازمند نگاه ویژه  دستگاه های 
خدمات رسان است، اظهار کرد: برای حل مشکل بیکاری در خوزستان 

باید از صنایع کوچک حمایت کرد.
۵۰۰ اتوبوس برای اعزام زائران کرمانی اربعین 

آماده سازی شد
  آرزو توکلی ســرویس اســتان ها //  مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای کرمان اعلام کرد که با بســیج ظرفیت ها ۵00 دستگاه 
اتوبوس برای اعزام مسافران اربعین حسینی از مبدا این استان به مرز 
شلمچه آماده سازی شــده است.  به گزارش خبرنگار دریا؛ احسان 
عراقی زاده افزود: پیش فروش بلیط اتوبوس های برون شهری ویژه 
اعزام زائران اربعین به مرز شــلمچه از 27 مردادماه آغاز شده است.
وی اظهار داشت: متقاضیان علاوه بر مراجعه حضوری به دفاتر فروش 
 بلیط شرکت های مسافربری، می توانند با مراجعه به آدرس اینترنتی

 com.724 safar بلیــط مورد نیاز خــود را تهیه کنند.مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان گفت: زائران برای اخذ 
بلیط از مبدا استان کرمان به مقصد مرز شلمچه با اتوبوس های 2۵ نفره 
بایستی مبلغ 12 میلیون ریال برای سفر با اتوبوس های ۳2 نفره 10 
میلیون و ۵0 هزار ریال و اتوبوس های 44 نفره مبلغ هفت میلیون و 
710 هزار ریال بپردازند. وی عنوان کرد: زائران اربعین حسینی از مبدا 
مرکز استان و شهرستان های تابعه برای ارائه هرگونه انتقاد یا شکایت 
از ناوگان مسافربری یا عملکرد شرکت های حمل و نقل مسافر مراتب 
را با ارسال برگه بلیط و فیش پرداختی در سامانه 141 پیگیری کنند.

عراقی زاده ادامه داد: همچنین شکایت زائران به صورت حضوری از 
محل میز خدمت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان 
مستقر در طبقه همکف پایانه مسافربری آدینه کرمان پیگیری می شود.

وی افزود: 4۵ مجتمع خدمات رفاهی بین راهی در جاده های استان 
کرمان برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی آماده سازی و 
موکب خدمت رسانی بزرگ زائران کشورهای همسایه مانند زائران 
پاکستانی نیز در محور ماهان - کرمان جنب پلیس راه، راه اندازی شده 
است. وی تصریح کرد: حدود 4۵ گشت راهداری همراه با ۳00 نفر 
نیروی راهدار نیز با همکاری دستگاه های متولی به صورت شبانه روزی 
ترافیک محورهای ارتباطی استان کرمان را رصد و استادکاران تعمیر 
و نگهداری ماشــین آلات راهداری به خودروهای پاکستانی و سایر 

خودروها به صورت ویژه خدمات ارائه می کنند.
تسهیلات خسارت دیدگان بخش کشاورزی 

یزد امهال می شود
 علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیرکل مدیریت بحران 
اســتان یزد گفت: 9۶ میلیارد تومان اعتبار برای امهال سود و کارمزد 
تسهیلات خسارت دیدگان بخش کشاورزی استان یزد تخصیص یافت 
و ابلاغ شــد. به گزارش خبرنگار دریا؛ علی ملک زاده بافقی افزود: با 
توجه به حجم خسارت وارده در مخاطرات طبیعی به بخش کشاورزی 
استان یزد، موضوع امهال تسهیلات خسارت دیدگان بخش کشاورزی 
در قالب بند د تبصره 1۶ ابلاغ شد و بانک مرکزی نیز ضمانت نامه لازم 
برای اجرای این فرآیند را به بانک های عامل ابلاغ نمود.وی ادامه داد: 
ســود، کارمزد و جریمه دیرکرد تسهیلات فعالان بخش کشاورزی در 
حوزه های زراعت، باغبانی، گلخانه ها، دام و طیور، آبزیان، عشــایر، 
واحدهای صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی و مکانیزاسیون 
خسارت دیده از حوادث غیرمترقبه به ویژه سیل و خشکسالی از ابتدای 
ســال 1۳94 تا پایان ســال 1402، تا سقف 9۶ میلیارد تومان امهال 
می شود. مدیرکل مدیریت بحران استان یزد افزود: تمام بانک های دولتی، 
غیردولتی و موسسات مالی دارای مجوز از بانک مرکزی که به ذینفعان 
بخش کشاورزی تسهیلات پرداخته اند می توانند از این کمک بهره مند 
شوند. ملک زاده اظهار داشت: کشاورزان برای استفاده از این تسهیلات 
می بایست درخواست خود را به کارگروه شهرستانی این بند قانونی ارائه 
دهند تا در کارگروهی که به ریاست فرماندار، دبیری جهاد کشاورزی و با 
حضور بانک های عامل برگزار می شود ارزیابی و به ستاد استان ارسال 
شود و معرفی ذینفعان مشمول باید با اولویت تسهیلات خرد به کلان 
بوده و اولویت با واحدهایی است که در مخاطرات این سالها خسارت 
دیده باشند. وی گفت: بخشیدن سود و کارمزد و جریمه های دیرکرد فقط 
برای مانده اصل تسهیلات بوده و مشمول اقساط پرداختی نمی شود. 
ملک زاده ادامه داد: ارائه درخواست و تسهیلات باید از طریق درخواست 
کشاورزان به سامانه برخط تهیه شده توسط سازمان جهاد کشاورزی 
باشــد و کشاورزان نیازی به حضور در ســازمان جهاد کشاورزی یا 
بانک ها ندارند. مدیرکل مدیریت بحران استان یزد افزود: اطلاع رسانی به 
کشاورزان توسط سازمان جهاد کشاورزی، فرمانداری ها و فعالان بخش 
کشاورزی صورت می گیرد و کشاورزان منتظر اعلام سامانه مربوطه 
باشند. ملک زاده در خصوص درصد تخصیص شهرستانی نیز اظهار 
داشــت: توزیع اعتبار با ۸ معیار تعداد پرونده های ارسالی از بانک، 
تعداد خسارت دیدگان ســیل 1401 ، سطح زیرکشت محصولات 
باغی، سطح زیرکشت محصولات زراعی، تعداد بهره بردار، واحد دامی 
شهرستان، شاخص خشکسالی 10 ساله و نسبت پرونده های امهال به 

کل بهره برداران تهیه شده و به فرمانداران ابلاغ می شود.

خبر

3جنوب کشور
یکشنبه 29 مرداد 1402

3 صفر  1445

سال بیست و دوم شماره 4238

  حسن سیلاوی سرویس استان ها // امام جمعه 
اهواز گفت: وقتی می بینیم مســئولی در یک 

اداره کم کاری می کند نباید بی تفاوت باشیم. 
  حجت الاسلام سید محمدنبی موسوی فرد امام جمعه 
اهواز در خطبه های نماز جمعــه اظهار کرد: وقتی 
می بینیم مسئولی در یک اداره کم کاری می کند نباید 
بی تفاوت باشیم چرا که همه موظف هستند کارهای 
 جهادی کننــد. وی ادامــه داد: در دولت انقلابی، 
رییس جمهور به اقشار ضعیف توجه دارد و شب و 
روز بدون خستگی تلاش می کند که باید از آن درس 

بگیریم و الگو برداری کنیم.
  امام جمعه اهواز افزود: مسؤولان باید با افراد کم کار 
برخورد کنند و اگر ثابت شد مسؤولی خوب مدیریت 
نمی کند با او برخورد شود.حجت الاسلام موسوی فرد 
در عین حال خواستار رفع مشکلات و وضعیت اشتغال 

جوانان شد و گفت: امروز مطالبه جوانان اشتغال است 
از این رو مســئولان موظف هستند زیر ساخت های 
لازم را ایجاد کنند. وی در عین حال با اشاره به اهمیت 
حجاب در جامعه اظهار کرد: ما باید به دنبال آرامش 
جامعه باشیم، حجاب بنیان خانواده را تحکیم می کند 

و آمارها نشان می دهد که دوری از ارزش های جامعه 
باعث طلاق و تضعیف خانواده می شود.

  امام جمعه اهواز همچنین با اشاره به اهمیت بحث 
آموزش و پرورش گفــت: اردوهای راهیان نور به 
منظور ارتقای شاخص های تربیتی و تحول بنیادی 

در آموزش و پرورش بســیار مهم است. وی افزود: 
باید توجــه ویژه ای به معلم ها و آموزش و پرورش 
شود چراکه زحمت بســیاری برای تعلیم و تربیت 

جامعه کشیده اند.
   به گزارش فارس، نماینده ولی فقیه در خوزستان  با 
اشاره به حادثه تروریستی شاهچراغ گفت: ورود به 
هنگام دستگاه امنیتی در خصوص این حادثه بسیار 
مهم است. در عین حال باید از آن شخص با شهامت 
که جان یک انسان را نجات داد و همچنین آن کودک 

که جان خود را به خطر انداخت تقدیر کرد.

امام جمعه اهواز: 

نسبت به کم کاری مسئولان بی تفاوت نباشیم 

موزه مردمی خلیج فارس رهبر امامدادی

کاریکاتور

غرق در فضای مجازی 

طرح : معصومه زارعی

  سید ابوالحســن جعفری سرویس استان ها //  استاندار 
بوشهر گفت: همزمان با گرامیداشت هفته دولت امسال یک 
هزار و هفت پروژه عمرانی و اقتصادی با 2۶00 میلیارد ریال 

اعتبار افتتاح و اجرایی می شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ احمد محمدی زاده در نشست خبری 
با اصحاب رســانه اظهار کرد: از این شمار طرح پیش بینی شده 
برای هفته دولت ۸2۳ طرح با 2۵00 میلیارد ریال افتتاح می شود. 
وی افزود: همچنین همزمان با گرامیداشت هفته دولت عملیات 
اجرایی 1۸4 طرح عمرانــی و اقتصادی با حدود 1۳0 تا 140 
هزار میلیارد ریال اعتبار آغاز می شود.اســتاندار بوشهر با اشاره 
به اینکه طرح های هفته دولت در ســه سطح کوچک، متوسط 
و بزرگ مقیاس و در سطح ملی هستند، تصریح کرد: افتتاح فاز 
11 پارس جنوبی، افتتاح بیــش از 2 هزار تن پروژه ماهی در 
قفس مربــوط به اداره کل اوقاف و امور خیریه، افتتاح 700 تن 
پرورش ماهی در قفس از جمله این طرح ها است.  وی با اشاره 
به آغاز عملیات اجرایی واحدهای تولید بچه ماهی و لارو میگو 
در استان بوشــهر همزمان با هفته دولت گفت: امروز تمام بچه 
ماهی مورد نیاز استان از خارج از استان تامین می شود و انتظار 
می رود با افتتاح و اجرای واحدهای تعریف شــده استان در این 
بخش به استقلال کامل برسد و تنها بچه ماهی مورد نیاز استان 
بلکه کل کشور را تامین کند.استاندار بوشهر با اشاره به افزایش 
20 درصدی و کاهش ۳0 درصدی ازدواج و طلاق در این استان 
گفت: در ارتباط با جوانی جمعیت همزمان با گرامیداشت هفته 
دولت سه هزار واحد مسکونی شهری در شهرها زمین و همچنین 
ســه هزار واحد مسکونی زمین در روســتاها واگذار می شود.

محمدی زاده افتتاح و اجرای 21۶ طرح فرهنگی، بهره برداری از 
11 مدرسه ۶، 9 و 12 کلاسه از دیگر پروژه های تعریف شده در 

استان بوشهر است.
استاندار بوشهر در خصوص مسئولیت های اجتماعی نفت گفت: 
کمک های مجموعه صنایع از محل مسئولیت های اجتماعی در 
سال های گذشته سر و سامان نداشت و بیشتر به صورت التماسی 
بود اما امروز با تلاش های انجام شده این امر بعنوان یک تکلیف 
تلقی شده که برعهده صنعت گذاشــته شده است. محمدی زاده 
افزود: سال گذشته مجموعه صنایع فعال در استان بوشهر متعهد 
به تامین 1۳هزار و 770 میلیارد ریال اعتبار در قالب مسئولیت 

اجتماعی شدند که به طور تقریبی نیمی از این مبلغ تاکنون تامین 
و طرح های مهمی در استان از این محل اجرا شد.وی اظهار کرد: 
در همین ارتباط در سفر دوم هیات دولت به استان بوشهر نیز ۵۶ 
هزار میلیارد ریال اعتبار از محل مســئولیت های اجتماعی نفت 
برای استان مصوب شد.استاندار بوشهر گفت: امروز سهم مجموعه 
صنایع فعال در استان در زمینه مسئولیت اجتماعی مشخص است 
و براساس تصمیم هیات دولت هرگونه هزینه کرد صنایع از محل 
مســئولیت های اجتماعی فقط با مجوز شورای برنامه ریزی و 
توسعه استان ها و با شاخص توزیع بودجه این اعتبارات باید توزیع 
شود.وی گفت: انتقال آزمون های استخدامی مربوط به مجموعه 
صنایع نفت، گاز و پتروشیمی براساس دستور رئیس جمهور به 
استان بوشهر از مهم ترین دستاوردهای این مجموعه است و در 
همین ارتباط 2 آزمون مربوط به شرکت های پتروشیمی دالاهو 
و گروه باختر تاکنون در استان برگزار شده و در شهریور ماه نیز 
آزمون شرکت پتروشیمی مروارید و مجتمع گازی پارس جنوبی 
برگزار می شود.محمدی زاده افزود: همچنین براساس مصوبه سفر 
دوم هیات دولت به اســتان بوشهر همه واحدهای صنعتی منطقه 
پتروشیمی در انتصاب اعضای هیات مدیره و مدیران خود باید 

مانند سایر دستگاه های اجرایی با استاندار هماهنگ باشد.
  استاندار بوشهر گفت: سهم اشتغال این استان در سال جاری 1۸ 
هزار شغل تعیین شده که تلاش می شود این رقم به 2۵هزار شغل 
افزایش یابد. وی ادامه داد: براساس تلاش های انجام شده از اول 
ســال تاکنون 7400 شغل در سامانه رصد اشتغال استان به ثبت 
رسیده است. محمدی زاده گفت: سال گذشته تعهد اشتغال ابلاغی 
به استان بوشهر 21 هزار شغل بود که با تلاش و برنامه ریزی انجام 
شده ۳1 هزار شغل در استان ایجاد و در سامانه رصد اشتغال به 
ثبت رسید. وی بیان کرد: با ثبت این شمار شغل ایجاد شده امروز 
نرخ بیکاری در استان بوشهر از 10 به 7.۶ درصد رسیده و بعنوان 

استان دوم کشور در کاهش نرخ بیکاری معرفی شده است.
استاندار بوشــهر در خصوص تامین منابع اشتغال گفت: استان 
بوشــهر 11 هزار میلیارد ریال تسهیلات تبصره 1۶ در سه ماه 
اردیبهشــت، خرداد و تیر ماه به هفت هزار و ۶00 نفر پرداخت 
کرده است. به گفته محمدی زاده، ســهم امسال استان بوشهر از 
تســهیلات پیش بینی شده در حوزه اشــتغال 11 هزار میلیارد 
ریال تسهیلات چهاردرصد و 2100 میلیارد تومان تسهیلات 1۸ 

درصد است. وی با اشاره به بخشی از منابع تسهیلات تبصره 1۶ 
ســال قبل در بخش فرهنگ استان بوشهر هزینه می شود گفت: 
همچنین یکی از مهمترین رویکردهای استان تولید انرژی تولیدی 
اســت که از محل اعتبارات تسهیلات تبصره 1۶ تلاش می شود 

حداقل پنج هزار میلیارد ریال به این بخش اختصاص یابد.
  استاندار بوشــهر گفت: این استان سال گذشته از لحاظ تامین 
اعتبار ارزی رتبه نخست و از نظر اعتبارات ریالی رتبه دوم کشور 

را به خود اختصاص داده است.
  استاندار بوشهر تکمیل سدهای استان را از برنامه های مهم استان 
عنوان کرد و ادامه داد: سد دالکی به پیشرفت حدود ۵0 درصدی 
رسیده و تلاش داریم در این دولت تکمیل و آبگیری شود.وی با 
اشاره به آبگیری سدهای باغان و اخند و افتتاح سد خائیز گفت: 
مطالعه سدهای دهرود و عنبری و دره رجدون در حال انجام است 
که اجرای آنها نقش مهمی در تأمین آب استان خواهد داشت.وی 
با اشاره به اینکه سد رئیس علی دلواری اکنون 400 میلیون متر 
مکعب آب ذخیره دارد اضافه کرد: امید می رود که امسال ظرفیت 
۶70 میلیون مترمکعبی سد رئیس علی دلواری برای نخستین بار 
پر شود.محمدی زاده با اشاره تکمیل طرح های آب شیرین کن و 
آغاز طرح های جدید شیرین سازی آب دریا بیان کرد: در زمان 
حاضر 10۵ هزار مترمکعب آب از محل آبشیرین کن ها برداشت، 
عملیات اجرایی 14۵هزار مترمکعب آبشیرین کن آغاز می شود.   
  وی اضافه کرد: با توجه به پروژه های آبشیرین کن در دست اجرا 
تا سه سال آینده ظرفیت تولید آب شیرین کن های استان بوشهر 
به 240 هزار مترمکعب می رسد.محمدی زاده توسعه درمان را از 
دیگر برنامه های مهم در استان دانست و تصریح کرد: ۵00 تخت 

جدید به حوزه درمان استان بوشهر اضافه می شود.
  استاندار بوشــهر از تکمیل راه های استان خبر داد و افزود: در 
ورودی دیلم و کمربندی گناوه حوادث متعددی را شاهد بودیم که 
برای تکمیل این دو نقطه اقدامات اساسی صورت گرفته است.وی 
در مورد کمربندی آب پخش نیز گفت: مردم نسبت به اجرای این 
محور ناراضی هستند و در حال حاضر تعریض و بهسازی محور 
موجود را در دست اجرا داریم.محمدی زاده با بیان اینکه احداث 
کمربندی آب پخش نیازمند تملک و قطع ســه هزار اصله نخل 
است، اظهار کرد: قیمت هایی که اهالی روی این نخل ها می گذارند، 

به معنی این است که قصد فروش ندارند.

استاندار بوشهر خبر داد 

افتتاح و اجرای یک هزار طرح عمرانی و اقتصادی بوشهر در هفته دولت

عکس روز

 آرزو توکلی ســرویس استان ها //   وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی گفت: حمایت های لازم برای راه اندازی اورژانس هوایی در 

شرق استان کرمان و شهرستان بم انجام می شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ بهرام عین اللهی در جمع مردم شهرســتان بم، 
اظهار داشت: بازدیدی از بیمارستان 202 تختخوابی بم  داشتیم و پس از آن 
بیمارستان ۳20 تختخوابی پاستور این شهر را هم مورد بازدید قرار دادیم. 
وزیر بهداشــت با اشاره به اینکه بیمارستان پاستور بم از نظر بهره وری در 
کشور بالاست، گفت: از آزمایشگاه، اورژنس، سی سی یو و اتاق عمل بازدید 
کردیم. وی از راه اندازی دومین دستگاه ام آر آی در بم خبر داد و ابراز داشت: 

این دو دستگاه می توانند نیاز مردم بم را تامین کنند.
  وزیر بهداشت به بیمارستان 202 تختخوابی بم پرداخت و با بیان اینکه این 
بیمارستان در حال حاضر 20 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، عنوان کرد: در 
سفر استانی رییس جمهور، برای این پروژه ۵00 میلیون تومان اعتبار گذاشته 
شد که پیگیر جذب آن هستیم.وی به کلینیک ناباروری سطح دو در بم اشاره 
داشت و با تاکید بر اینکه این مجموعه خیرساز است، گفت: حضور و مشارکت 
خیران باعث افتخار ما است.عین اللهی بیان کرد: از ساختمان الحاقی بخش 
سی سی یو، اورژانش و ساختمان  آموزشی بازدید کردیم .وی از راه اندازی اتاق 
عمل در بیمارستان نرماشیر سخن به میان آورد و تصریح کرد: دومین دستگاه 
سی تی بیمارستان پاستور هم راه اندازی شد.وزیر بهداشت ابراز داشت: در دو 
ماه آینده شاهد مرکز تحقیقات بیماری واگیر در شهرستان بم  خواهیم بود.وزیر 
بهداشت از صفر شدن هزینه های درمان در سه دهک سخن به میان آورد و 
تاکید کرد: اعلام  کردیم دهک های اول، دوم  و سوم  کلیه خدمات درمانی خود 
را بــه صورت رایگان انجام دهند، این مطلب را در شهرســتان بم هم اعلام 
می کنم. وی از راه اندازی اورژانس هوایی در بم خبر داد و گفت: از راه اندازی 

اورژانس هوایی در شرق استان کرمان و شهرستان بم  حمایت می کنیم.

وزیر بهداشت:
 اورژانس هوایی در شرق کرمان 

راه اندازی می شود
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برای علاقه مند شــدن کودکان به غذا تنوع غذایی اهمیت زیادی 
دارد. کتلت عدس یکی از غذاهای ســاده ای است که کودکان را 
مشتاق غذاخوردن می کند.  کودکان معمولا غذاهایی که به راحتی 
می توانند آن را با دست برداشته و بخورند را دوست دارند. کتلت 
عدس یکی از بهترین و مقوی ترین غذاها برای کودکان است که 
خوردن آن برای کودکان آســان و راحت اســت. این غذا برای 
کودکانی که طعم گوشــت را دوست ندارند، مناسب بوده چرا که 

عدس خونساز است و پروتئین فراوانی دارد. 
 مواد لازم :

عدس ریز................................................................4/۳ لیوان
تخم مرغ.......................................................................1 عدد
پیاز...............................................................................1 عدد
سیب زمینی...................................................................1 عدد
آرد سوخاری..............................................۳ قاشق غذاخوری
نمک و زردچوبه..................................................به مقدار لازم 

 طرزتهیه
1- عدس را بشویید و چندساعت خیس کنید تا نفخ آن گرفته 
شود. 2- عدس را با ســیب زمینی درون قابلمه ای بریزید و 
اجازه دهید تا بپزد. ۳- بعد از پخت کامل عدس و سیب زمینی 
را با کمک آســیاب یا چرخ گوشت خوب له کنید تا خمیری 
شکل شــود. 4- پیاز را هم پوست بگیرید و رنده ریز بزنید و 

آبش را گرفته تا باعث وا رفتگی کتلت عدس نشود.
۵- داخل یک کاسه عدس چرخ شده را به همراه پیاز و نمک و 
زرد چوبه ریخته و هم بزنید. ۶- تخم مرغ ها را به مواد اضافه 

کنید.7- در انتها پودر سوخاری یا سویق را اضافه کنید.
۸- داخل تابه مقداری روغن ریخته تا داغ شود.

9- سپس با قاشــق مقداری از مواد کتلت را برداشته و داخل 
روغن بریزید و سرخ کنید. 10- بعد از سرخ شدن کتلت عدس را 
روی دستمال روغن گیر قرار داده تا روغن اضافی آن گرفته شود.

  نکات مهم 
اضافه کردن ادویه به این کتلت بستگی به سن کودک شما دارد.

برای کودک بالای یک سال می توان از ادویه زردچوبه و نمک به 
مقدار کم استفاده کرد. برای مقوی تر شدن کتلت عدس از سویق 
عدس استفاده کنید. طبق اصلاحیه جدید تغذیه تکمیلی استفاده 
از زرده و سفیده تخم مرغ از ۸ ماهگی با تست حساسیت مجاز 
است. کتلت عدس ارزش غذایی بالایی دارد و برای بچه هایی 

که گوشت نمی خورند، جایگزین خوبی می باشد.
عدس خونســاز بوده و پروتئین بالایــی دارد.این کتلت برای 
بچه هایی که به پروتیین گاوی حساسیت دارند، کاملا مناسب 
است. در تهیه این غذا حتما به سن کودک توجه کنید، مصرف 
ادویه ها و تخم مرغ برای کودکان زیر ۸ ماه مناسب نمی باشد.

کتلت عدس برای کودکان

آشپزی

  داشــتن زندگی خوب و راحت همیشه نیاز 
به ایجاد تغییرات عظیم ندارد، گاهی باید راز 

پنهان این خواسته را پیدا کنید. 
   قطعــا همه ما می خواهیــم زندگی مان را بهبود 
بخشیم و به بیشترین احساس رضایت و موفقیت 
دســت پیدا کنیم. اما برخی از مــا، به دلیل ترس 
از دلهره و بار زیاد مســئولیت ها، از پیشــبرد این 
تغییرات اجتناب می کنند. اما واقعیت این اســت 
که تغییرات همیشه دشــوار و ناامیدکننده نیستند. 
تغییرات کوچک و ساده می توانند تأثیرات بزرگی 
در زندگی شما به همراه داشــته باشند. حتی این 
تغییرات می توانند مسیر کلی زندگی تان را به طور 
جدی تغییر داده و به ســوی مسیرهای جدیدی 
هدایت کنند. می توانید این تغییرات کوچک را به 
صورت پیوسته و پله به پله انجام دهید و از نتایج 
مثبت آن ها در زندگی تان بهره مند شوید. با کمک 
این بخش، برخی از تغییرات کوچک و مؤثر را که 
می توانیــد در زندگی تان ایجاد کنید؛ با مطالعه آن، 
می توانید نکاتی برای بهبود زندگی تان بدست آورید 
 و این تغییرات را به صورت روزمره در زندگی تان 

عملیاتی کنید.
 سحرخیز باشید و کامروا

  تلاش کنید ســحرخیز باشــید و از ابتدای صبح 
به صورت فعال فعالیت کنید. یکی از مزایای اصلی 
سحرخیزی، آرامش ساعات اولیه صبح است؛ این 
زمان مناسبی اســت که می توانید به خواندن و یا 
انجــام برخی امور روزمره که نیاز به تمرکز دارند، 
بپردازیــد. صبــح زود بهترین زمــان برای خلق 

ایده های جدید و پرورش خلاقیت است.
  به اندازه آب بنوشید

  تا جایی که می توانید، آب بنوشــید و سعی کنید 
نوشیدن نوشابه های شیرین را از رژیم غذایی تان 
حذف کنید. نوشــیدن آب به شــما حس بهتری 

می دهد و به حفظ سلامتی تان کمک می کند.
  در همه حال آرامش خود را حفظ کنید

  تندروی و عجله تنها می توانند شادی و آرامش را 
از شما بگیرند. نیازی به عجله نیست؛ با آرامش و 

انسجام روند زندگی تان را پیش ببرید.
  به مسائل مهم بیشتر توجه کنید

  حواشی و مسائل غیرضروری را در حاشیه نگه 
دارید و به آن چه که مهم و ارزشــمند است، تمرکز 
کنید. این انتخاب ها به شما کمک می کنند زندگی 

متمرکزتری داشته باشید.
  خانه و زندگی را مرتب کنید

  ذهن خود را از افکار بیهوده خالی کنید و ســعی 
کنید آن ها را مرتب نگه دارید. عادت های ناکارآمد 
را ترک کنید، فایل هــای اضافی را پاک کنید و از 
وسایل اضافه خود کاسته و آن ها را دور بریزید. هر 

زمان که می خواهید چیزی را اضافه کنید، از خود 
بپرسید که آیا این مورد واقعاً ضروری است یا نه؟

  کمی تغییر ایجاد کنید
  از روند روتین و فرســوده کننده کارهای روزمره 
خود خسته شده اید؟ ترس از تغییر را کنار بگذارید 
و در کوچکتریــن کارهای روزانه تــان تغییرات 
جدید ایجاد کنید. تغییرات شگفت زده کننده ای در 

زندگی تان به وجود خواهند آورد.
  هر روز قوی تر شوید 

  خودتــان را از لحاظ روحی و جســمی تقویت 
کنید و در مواجهه با مشکلات به خودتان بایستید 
و عقب نکشــید. این تلاش ها موجب می شود که 
اعتماد به نفس بیشتری به دست آورید و به مرور 

زمان قوی تر و پرنیروتر شوید.
  میان حرف دیگران نپرید

  بــه افراد اجازه دهید حرفشــان را کامل بزنند و 
شــما در عجله قرار نگیرید. شاید از صحبت های 
آن ها چیزی یاد بگیرید یا بتوانید با شنیدن بیشتر 
به مشکلات و موضوعاتشان کمک کنید. این عمل 
باعث می شود شــما مهربانی و توجه بیشتری به 

دیگران نشان دهید.
  فقط در لحظه زندگی کنید

 گذشــته دیروز است و فردا هم آینده خواهد بود. 
به جای تحلیل گذشته یا نگرانی از آینده، بهتر است 
که در همین لحظه که هســتید، به بهترین شــکل 

زندگی کنید و از لحظات حال لذت ببرید.
  سالم و به اندازه غذا بخورید

  تغذیه ای سالم و متعادل داشته باشید و کم خوری 

را رعایت کنید. غذاها را به آرامی و به طور آهسته 
بخورید و زمانی که احساس سیری می کنید، دست 
از خوردن بردارید. مطمئناً پس از خوردن، لحظات 
بهتری را تجربه خواهید کرد و از مصرف آگاهانه تر 

غذا لذت خواهید برد.
  قبل از خرید کمی فکر بیشتر کنید

  هنگامی که به خریــد چیزی نیازمندید، به جای 
عجله کــردن، یک مــاه صبر کنیــد. این باعث 
می شود از خریدهای ناشــیانه خودداری کنید و 
 فقط آن مــواردی را خریداری کنیــد که به واقع

 نیاز دارید.
  قضاوت کردن را ترک کنید

  از قضاوت درباره افراد دیگر پرهیز کنید. هر فرد 
دارای زندگی و مراحل خاص خود است که شما 
نمی توانید به طور کامــل درک کنید. اندازه گیری 
کردن افراد بر اساس نظرات و باورهای شخصی، 
به هیچ وجه ارزش افزوده ای به زندگی شما نخواهد 

داد.
  دست از پیاده روی برندارید

  روزانه به پیــاده روی بپردازید، زیرا این عمل به 
سلامت فیزیکی شما کمک می کند و بسیار مهم تر از 
آن، به آرامش ذهنی تان نیز کمک می کند. پیاده روی 
می تواند به بهبود روحیه تان کمک کند و به شــما 

انرژی مثبتی بدهد.
   این تغییرات ســاده در روند روزانه تان می توانند 
بهبودی چشمگیری در کیفیت زندگی تان به همراه 
داشته باشند. با توجه به این نکات، می توانید به یک 

زندگی سالم تر، آرام و خوشبخت تر برسید.

  رطوبت کافی یکی از نکات بسیار مهم در نگهداری 
از گیاهان آپارتمانی اســت که معمولا در معرض 
رطوبت کافی قرار ندارند. داشتن برگ های شاداب 
و گیاه با طراوت به تامین رطوبت کافی برای گیاهان 

بستگی دارد. 
  امروزه با گسترش آپارتمان نشینی و از بین رفتن حیاط 
و باغچه ها، مردم دوست دارند که در محیط آپارتمان از 
گل های زیبا و سبز استفاده کنند تا بتوانند حس طراوت 
و تازگــی را در محیط کوچک خانــه ایجاد کنند. اما 
نگهداری از گیاهان در آپارتمان کار ساده ای نیست و نیاز 
به رعایت نکات خاصی دارد تا گیاهان همیشه سرحال 
باشــند و بتوانند به منزل شما طراوت ببخشند.عوامل 
مختلفی ازجمله نور، خاک مناسب، کود، میزان آبیاری 
و... در نگهداری از گیاهان آپارتمانی نقش دارند. رطوبت 
کافی یکی از نکات بسیار مهم در نگهداری از گیاهان 
آپارتمانی است که معمولا در معرض رطوبت کافی قرار 
ندارند. داشتن برگ های شاداب و گیاه با طراوت به تامین 
رطوبت کافی برای گیاهان بستگی دارد. در این مطلب 
می خواهیم روش های طبیعی تامین رطوبت گیاه در منزل 
را با شــما کاربران گرامی و علاقه مندان به گل و گیاه 

درمیان بگذاریم؛ پس با ما همراه باشید.
۱ـ غبارپاشی: ســاده ترین روش برای تامین رطوبت 
گیاه، غبارپاشی با آبپاش های دستی است. بهترین زمان 
غبارپاشی اول صبح است. هنگام غروب هم می توانید 
این کار را انجام بدهید. هرگز غبارپاشی را هنگام گرما و 
زیر آفتاب انجام ندهید. توجه داشته باشید که غبارپاشی 
به تهویه هوای خوب نیاز دارد؛ یعنی هنگام غبارپاشی 
باید حتما در یا پنجره ها باز باشند یا پنکه و کولر روشن 
باشد تا جریان هوا شکل بگیرد. هنگام فاصله غبارپاشی 
روی گیاه باید اسپری آبپاش حدود ۶0 تا 100 سانتی 
متر با گیاه فاصله داشته باشــد. اگر دمای محیط زیاد 
است و خانه گرم است، غبارپاشی را انجام ندهید. آبی 

که برای غبارپاشی استفاده می کنید، نباید املاح زیادی 
داشته باشد.  

۲ـ بخور سرد: دستگاه بخور سرد برای تامین رطوبت 
گیاهان بسیار عالی است. هنگام ظهر یا زمانی که آفتاب 
شدید است، این کار را انجام ندهید. بهترین زمان برای 
این کار اول صبح تا قبل از ظهر است. بهتر است هنگام 
شــب این کار را انجام ندهید؛ زیرا دما پایین اســت و 
موجب قارچی شدن گیاه می شود. توجه داشه باشید که 
دستگاه نباید زیاد نزدیک گیاه باشد؛ زیرا موجب جابه 
جا کردن دما و ایجاد شــبنم روی گاه می شود که برای 
گیاه ضرر دارد. گیاهان را در این حالت نزدیک وسایل 
الکترونیکی نگذارید زیرا رطوبت جذب شده آنها ممکن 

است به دستگاه آسیب بزند.
۳ـ ایجاد جزیره: برای تامین رطوبت با این شیوه ابتدا 
یک زیر گلدانی عمیق و گود را انتخاب کنید؛ مقداری 
سنگ درشت داخل زیرگلدانی بریزید و گلدان را روی 
آن بگذارید و روی سنگ ها آب بریزید. سنگ ها موجب 
می شوند که انتهای گلدان با آب در تماس نباشد. از آنجا 
که آب داخل زیرگلدانی راکد است، ممکن است آب بو 
بگیرد یا پشه سیاه به وجود بیاید؛ بنابراین هرچند روز 
یکبار زیرگلدانی را تمیز و آب را تعویض کنید. توجه 
داشته باشید که قطر زیر گلدانی نباید از گلدان بزرگتر 

باشد.
۴ـ متراکم چیدن گیاهان و گذاشتن ظرف آب

  بهترین عامل جذب رطوب برای گیاهان این اســت 
که گیاهان را به صورت متراکم و نزدیک به هم بچینید؛ 
ســپس یک ظرف آب را میان آنها بگذارید.اما توجه 
داشته باشید که باید در این حالت وقت بگذارید و حداقل 
هفته ای یکبار گیاهان را بررســی کنید که پشه یا آفت 
نگرفته باشند؛ زیرا در این حالت که گیاهان نزدیک به هم 
هستند، اگر یکی از آنها پشه یا آفت بگیرد، ممکن است 

به بقیه گیاهان هم سرایت کند.

روش های کاربردی 
برای تامین رطوبت گل و گیاه در خانه ساده ترین تغییرات زندگی 

برای تحولی دلچسب

 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۹ به واصله مورخ۱۴۰۱/۰۹/۰5 که طی نامه شماره 
5۱۳/ ت/ق مورخ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ به تأئید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان قشــم رسیده است و در تاریخ۱۴۰۲/۰5/۱۴ از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
۱ - آقایان شهرام جوادزاده امینی به شماره ملی ۰۹۳۱5۶۹۱۳۳۰ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل ، امیر جواد زاده امینی به شماره ملی ۰۶۸۰۲۹۹۸5۸ به سمت 
نایب رئیس هیأت مدیره، خانم نسرین جواد زاده امینی به شماره ملی ۰۹۳۳۳۷۹5۶۰ به سمت منشی هیأت مدیره، محمد جواد زاده امینی به شماره ملی ۰۹۳۱۶۱۶۳۸۷ 

و خانم ناهید علی پور به شماره ملی ۰۶5۲۰۷۱۰۸۲ به سمت اعضای علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. 
۲-کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای مدیر عامل و آقای امیر جواد زاده امینی )نایب رئیس هیأت مدیره ( همراه با مهر 

شرکت و اوراق عادی با امضای آقای شهرام جواد زاده امینی )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳-آقایان محمد صادقی قسامی به سمت بازرس اصلی و کرامت شیرمردی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

گاه قشم به شماره ثبت ۲۹۳۰ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۵۷۵۲۲ آگهی تغییرات شرکت تعاونی سروش پ

 

برابــر صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ شــرکت مزبور به واصله مــورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲5 که در تاریخ 
۱۴۰۲/۰5/۱۴ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱- حسابها و صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۳۰ به تصویب رسید. ۲-موسسه وانیا نیک تدبیر به سمت بازرس اصلی و آقای مهدی 
آقائی به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. ۳- روزنامه کثیرا الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت دخانیات متحد احسان قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۹۵۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۸۳۷۵۰

 

خلاصه اظهارنامه و اساســنامه شرکت هفت ساباط قشم )با مســئولیت محدود( که در تاریخ ۱۴۰۲/۰5/۱5 تحت شماره ۷۴۹۳ و شناسه ملی 
۱۴۰۱۲۴۶۶۶5۶ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود :

 ۱- موضوع فعالیت شرکت: مجوز فعالیت اقتصادی در زمینه صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره ۳۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۰5/۰۳ سازمان منطقه آزاد قشم . و کلیه امور مرتبط با آن شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی . عقد قرارداد با شرکتهای 
داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی ، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری 

داخلی و خارجی - گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانکهای داخلی و خارجی )۲( مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
)۳( مرکز اصلی شرکت شهرستان قشم - پاساژ فردوسی - طبقه زیرزمین - پلاک ۱۱۹۲ - کد پستی ۷۹5۱۹۱۱۷۷۲ - دفتر شرکت هفت ساباط قشم .

)۴( سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال نقدی می باشد.  )5( آقای سینا خلج زاده به شماره ملی ۰۴5۳۳۸۱۸۳۹ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم سیده نسیبه 
میرپادیاب به شماره ملی ۲۷۲۱5۹۸۶۸۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. )۶( کلیه اسناد و اوراق تعهد آور و بهادار و 
تجاری و بانکی از قبیل چک سفته و بروات و عقد اسلامی و قراردادها با امضای رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر معتبر می باشد.۷- آقای سینا خلج زاده و خانم سیده نسیبه میر پادیاب هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکة 

معادل یکصد میلیون ریال می باشند.۸- روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
)۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۲/۰5/۰۱ به تصویت رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت هفت ساباط قشم با مسئولیت محدود

 

خلاصه اظهارنامه و اساســنامه شرکت توسعه نوآوران پرگاس زرین قشم )سهامی خاص( که در 
تاریخ۱۴۰۲/۰5/۱۰ تحت شــماره ۷۴۹۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۴5۸۳۶۶ در این اداره به ثبت رسیده 

است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود : 
)۱( موضوع فعالیت شرکت: خرید، فروش، صادرات، واردات و ترخیص کلیه کالاهای مجاز بازرگانی - گشایش اعتبارات 
ال سی نزد کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری - اخذ وام و تسهیلات مالی و اعتباری ریالی و ارزی از کلیه بانکهای 
داخلی و خارجی - شرکت در کلیه مزایده ها و مناقصات داخلی و خارجی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت - عقد قرارداد 
با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی - اخذ و اعطای نمایندگی کلیه شرکتها و اشخاص حقیقی و حقوقی 
داخلی و خارجی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت - شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی - انجام خدمات 
توانمند سازی و توسعه کسب و کار مشاوره و بازاریابی مرتبط به موضوع فعالیت مشارکت با کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقی داخلی و خارجی در جهت اهداف شــرکت در چارچوب موضوع فعالیت و اساسنامه شرکت - ارائه خدمات 
مشاوره سرمایه گذاری در کلیه پروژه های عمرانی، گردشگری ، توریستی، اقامتی، فرهنگی و هنری، اجتماعی، تشریفاتی 
و ورزشی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی و در صورت لزوم با کسب مجوزهای لازم و انجام کلیه 
فعالیت ها و عملیات مرتبط طبق مجوزهای صادره به شماره های ۸۰۳ و ۸۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ سازمان منطقه آزاد قشم. 

کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
)۲( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

)۳( مرکز اصلی شــرکت : قشــم - نخل زرین - معبر ۲ - جنب پزشک قانونی قدیم - کد پستی ۷۹5۱۶۱5۴۷۹ - دفتر 
شرکت توسعه نوآوران پرگاس زرین قشم )۴( سرمایه شرکت : مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم با 
نام ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریالی که کلیه آن طی گواهی شماره ۰۲/۳۸۸ ص / ۴۰۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ بانک پاسارگاد شعبه قشم 
پرداخت گردیده اســت. )5( آقای مصطفی عسگری به شماره ملی ۰۰۳5۲۳۲۳۳۱ به سمت رئیس هیات مدیره - خانم 
مهدیس عسگری به شماره ملی ۰۰۸۰5۸۸۱۴۱ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای محمد علی غفاری به شماره ملی 

۰۴5۳۷۲۸۷۴۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
)۶( کلیه اسناد و اوراق تعهد آور و بهادار و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 
و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. 

۷- اختیارات مدیر عامل : مدیر عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
۸ - خانم مریم حسینی و آقای سهند نوری به ترتیب به سمت بازرسی اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 

گردیدند. ۹ - روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید
۱۰( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت توسعه نوآوران پرگاس زرین قشم )سهامی خاص(

 

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰5/۱۰ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰5/۱5 از لحاظ واریز هزینه های 
ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: اقامه از هرگونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از 
حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات ، مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام، مصالحه، تعیین وکیل، سازش ادعای جعل نسبت به 
سند طرف و استرداد سند، تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشی از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی 
و غیره با یا بدون حق و توکیل و وکیل و توکیل ولو کراراً تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشد دعوی 
خسارت، دعوی جلب شخص ثالث و انجام کلیه اقدامات لازم برای طرح دعوی و مراجعه به مراجع قضایی و حل اختلاف و انعقاد قرارداد با وکیل در تهران و جزیره 

قشم و استان هرمزگان
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پایا پالا آوید قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۷۱۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۰۵۶۷۲۴

 

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ شرکت مزبور 
به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰5/۱۶ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است : ۱- موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل تغییر و اصلاح یافت : 
انجام امور حمل و نقل جاده ای ) برون شهری( داخلی کالا برای ناوگان ملکی در سراسر کشور و غیر ملکی و غیر تحت 
پوشش از مبدا شهرستان قشم به سایر نقاط کشور و ایجاد شعب و نمایندگی با کسب موافقت قبلی و کتبی سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹5/۶۲۱ مورخ ۹5/۰۹/۲۲ سازمان 

منطقه آزاد قشم . کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
۲- آقای بهادر نصرت آبادی به شماره ملی ۲۴۹۰۳۴۲۷۹۷ به سمت رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل ، خانمها دریا شریفیان 
به شماره ملی ۳۴۴۰۸۲۴۱۷۹ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و سروین نصرت آبادی به شماره ملی ۳۳۸۱۱۹۶۸۴۷ به 

سمت عضو هیأت مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند. 
۳- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهد آور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل 
همراه با مهر شــرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره به همراه مهر شــرکت معتبر 
می باشد.۴-مدیر عامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد. 5- خانم ها نجمه مکرانی بندری و سمیه لشکری به ترتیب 

به سمت بازرس اصلی وعلی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل حرا پویای قشم )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۵۷۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۷۹۷۲۱

 

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده و هیات مدیره مــورخ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ 
شــرکت مزبور به واصله مورخ۱۴۰۲/۰5/۰۹ که 
در تاریخ۱۴۰۲/۰5/۱5 از لحاظ واریز هزینه های 
ثبتی و امضای ذیــل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 
است: ۱- آقای ایرج سرهنگ خانلاری به شماره ملی ۰۰5۰۳55۶5۱ به 
سمت رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل، خانم ها نعیمه حبیبی به شماره 
ملی ۱۸۱۶۴۰۰۳۴۳ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و منیژه سرهنگ 
خانلاری به شــماره ملی ۰۰۳۶۳۴۹۸۱۱ به سمت عضو هیات مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۲- مکاتبات، اسناد ، و اوراق تعهد آور تجاری و بانکی از قبیل چک، 
سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای منفرد رئیس هیأت 
مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت و مکاتبات عادی و اداری با 
امضــای منفرد هر یک از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شــرکت 

معتبر میباشد.
۳- آقایان مهدی حسینی و علیرضا ملکی به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال  انتخاب گردیدند. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت گروه صنعتی آثار کیمیا قشم )سهامی 
خاص( به شماره ثبت ۲۱۴۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۶۶۹۸

 

برابر صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده 
مورخ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ شــرکت مزبــور به واصله 
مورخ۱۴۰۲/۰۴/۱۲ که در تاریخ۱۴۰۲/۰5/۱۷ از 
لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 
ثبت تکمیل گردیده است : ۱- با عنایت به عدم اتمام عملیات تصفیه امر 

تصفیه شرکت برای مدت دو سال دیگر تمدید گردید. 
۲- آقای دلشاد دهقان فر به شماره ملی ۳۲۳۰۷۳5۰۱۳ به سمت مدیر 
تصفیه انتخاب گردیدند. ۳- آدرس مدیر تصفیه و محل تصفیه در تهران 
به نشانی: خیابان گاندی - خیابان شهید علی شهاب )یازدهم( - پلاک ۱ 

کد پستی ۱5۱۷۷55۱۱۳ تعیین گردید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی آناهید قشم )سهامی خاص( - 
در حال تصفیه به شماره ثبت ۸۴۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۳۸۸۰



 5 حوادث

در امتداد تاریکی

 دوســتانم از وضعیت آشــفته زندگی من خبر داشتند 
 به همیــن دلیل هم مرا بــا ترفند کار در »پرورشــگاه 
 سگ های معروف به »اتم«« به نصرآباد کشاندند. آن ها از قبل 
می دانستند که من ســری نترس دارم و از هیچ چیزی 
واهمه ندارم اما وقتی به پرورشــگاه سگ های خیابانی 
 آمدم ناگهان نقشــه ســرقت از طلافروشــی را مطرح 

کردند و ...
  این ها بخشــی از اظهارات تبعه خارجــی تیراندازی 
اســت که از گرگان آمده بود و با شلیک به سوی جوان 
طلافروش او را راهی بیمارستان کرد. این جوان 2۸ ساله 
که به »محمد پشــتو« معروف اســت، به تشریح گذشته 
خــود پرداخت و گفت: پدر و مــادرم به طور غیرمجاز 
از افغانســتان به ایران آمدند اما من در علی آباد گرگان 
متولد شــدم و تا کلاس چهارم درس خواندم ولی حافظه 
ضعیفی داشــتم و چیــزی یاد نگرفتــم. از همان دوران 
کودکی در کــوره های آجرپزی کار می کردم و در فصل 
 زمستان هم به کارگری در ساخت و ساز مسکن مشغول 
می شدم. چون شناسنامه نداشتم هیچ وقت نتوانستم ازدواج 
 کنم و اکنون نیز مجرد هســتم. بســیاری از دوستانم مرا 
»محمد پشتو« صدا می زنند و معتقد هستند که من »نترس« 
هستم. خلاصه در یکی از روستاهای گرگان مشغول کار 
بودم که یکی از دوستانم مرا برای نگهداری و مراقبت از 
ســگ ها به نصرآباد دعوت کرد. من هم که مادر بیماری 
داشــتم و اوضاع زندگی ام آشفته بود لوازم شخصی ام را 
برداشتم و به پرورشگاه سگ های معروف به »اتم« آمدم 
اما وقتی این جا رسیدم جوانی به نام »مانی« را  دیدم که 
از مشهد خودروی سرقتی آورده بود و این گونه  دوستانم 
نقشه دستبرد به طلافروشی را مطرح کردند و مدعی بودند 
که هیچ گونه موارد ایمنی ندارد و خیلی راحت می شود 
به آن دســتبرد زد. من هم که به خاطر پول وسوسه شده 
بودم با آن ها همراه شــدم. اسلحه کلاشینکف را به دست 
گرفتم و به همراه مانی وارد طلافروشــی شدیم. بعد هم 
برای آن که زودتر ســرقت را انجام بدهیم و فرار کنیم به 
پای طلافروش شلیک کردم اما از طلاها چیزی برنداشتم. 
آن ها فقط یک توله ســگ »اتــم« به من دادند که وقتی 
بزرگ شــد آن را برای جفت گیری به نصرآباد بیاورم و 
 توله هایش را به قیمت بالایی بفروشم! البته قرار گذاشتیم 
طلاها نزد همدســتانم باشــد تــا وقتی کــه آب ها از 
 آسیاب افتاد و دستگیر نشــدیم طلاها را تقسیم کنیم اما 
 کارآگاهــان پلیس آگاهی فرصت هیــچ کاری را به ما 
ندادند ومن هم در یکی از روســتاهای گرگان دســتگیر 

شدم و ...

تیراندازی که از گرگان آمد! 

سقوط مرگبار هواپیمایی در مالزی روی یک خودرو
   ســقوط یک هواپیمای سبک در خیابانی در ایالت »سلانگور« 
مالزی باعث کشته شدن هشت سرنشین این هواپیما و دو سرنشین 
یک خودرو و موتورســیکلت شد.پلیس مالزی با اشاره به برخورد 
یک فروند هواپیمای شخصی با یک خودرو و یک موتورسیکلت 
در بزرگراهی در این کشور و کشته شــدن دست کم 10 نفر، اعلام 
کرد: بازرسان در حال تلاش برای یافتن جعبه سیاه هواپیما هستند. 
پلیس گفت »جوهــری هارون«، یکی از اعضای مجلس ایالتی در 
مرکز پاهانگ که مســئول مســکن و محیط زیست است، در میان 
سرنشین های کشته شده این هواپیما است.مقامات هوانوردی غیرنظامی 
مالزی اعلام کردند که هنگام سقوط این هواپیما ۶ مسافر و دو خدمه 
پرواز در هواپیما بودند. نورازمان محمود، رئیس سازمان هواپیمایی 
کشــوری، گفت که این هواپیما از جزیره تفریحی شمالی لنکاوی 
بلند شد و به سمت فرودگاه ســلطان عبدالعزیز شاه واقع در غرب 
کوالالامپور پایتخت مالزی در حرکت بود.بازرسان در حال تلاش 
برای یافتن جعبه سیاه هواپیما هستند که حاوی اطلاعات پرواز است.

آتش سوزی در پارک ملی کوهستانی اسپانیا
  آتش نشانان برای مهار آتش ســوزی که در یک پارک ملی 
کوهستانی در جزیره »تنریف« اسپانیا رخ داده، بیش از ۳ هزار نفر 
را از محل تخلیه کردند.آتش سوزی جنگلی در میان هوای گرم 
و خشک رخ داده است.این آتش سوزی که تاکنون 41 کیلومتر 
گسترش یافته، پیچیده ترین آتش سوزی است که »جزایر قناری« 
در 40 سال گذشته با آن مواجه شده است. صدها آتش نشان در 
تلاش برای اطفای این حریق هستند. جزیره تنریف بزرگ ترین 
جزیره از هفت جزیره ای اســت که مجموعــه جزایر قناری را 

تشکیل می دهند.
یک کشته در زمین لرزه کلمبیا

  همزمــان با زمین لرزه  ۶.۳ ریشــتری در کلمبیا مرد جوانی 
وحشــت زده از طبقه هفتم سقوط کرد و جان باخت. این زلزله 
و پس لرزه شدید آن، »بوگوتا« پایتخت کلمبیا و شهرهای دیگر 
در این کشور را لرزانده است.در ابتدا زمین لرزه ای به بزرگی ۶.۳ 
ریشــتر در حدود 1۶0 کیلومتری جنوب شرقی بوگوتا رخ داد 
که دقایقی پس از آن پس لرزه ای به بزرگی ۵.7 ریشتر به وقوع 
پیوست.»پائولا هنائو«، معاون عملیات آتش نشانی بوگوتا نیز در 
این باره گفت که یک نفر بر اثر وحشــت ناشی از وقوع زلزله از 
طبقه هفتم یک ساختمان به پایین پریده و جان خود را از دست 
داده است.»گونزالو مارتین«، ساکن بوگوتا در این باره گفت: زمین 
با شدت در حال تکان خوردن بود و مردم با فریاد از خانه های 

خود بیرون می دویدند.
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و شاداب تر و باهوش تر خواهید داشت

►

ورود دستگاه قضایی به موضوع قصور احتمالی کادر درمان در بیمارستان میناب
گــروه حوادث//  رئیس کل دادگســتری هرمزگان   

از آغاز تحقیقــات در خصوص قصور احتمالی کادر 
درمان در بیمارستان میناب خبر داد.

    به گزارش خبرنگار دریا، » مجتبی قهرمانی« رئیس 
کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اخبار منتشر شده 
از ســوی برخی رسانه ها مبنی بر گم شدن بخشی از 
جمجمه یکی از بیماران در بیمارستان شهرستان میناب 
که منجر به نزاع و درگیری خانواده بیمار با کارکنان این 
مرکز درمانی شده است، گفت: دستگاه قضایی استان 
هرمزگان در راســتای نظارت بر حقوق عامه و حُسن 
اجرای قوانین فوراً به موضوع ورود کرده و تحقیقات 
قضایی و رســیدگی به پرونده در شــعبه بازپرســی 

دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان میناب آغاز شده 
است.به گزارش خبرنگار دریا، وی در ادامه افزود: بنابر 
گزارش واصله به مرجــع قضایی در نتیجه تحقیقات 
مشخص شده است که بیمار مذکور در تاریخ 9خرداد 
1402 به دلیل تصادف با موتورسیکلت به بیمارستان 

میناب منتقل شده است.
  قهرمانی در ادامه افزود: بر اســاس گزارش موجود 
در پرونده، با نظر پزشکان، بیمار در چند مرحله مورد 
جراحی قرار گرفته و بنابر شــکایت اعضای خانواده 
وی، احتمال دارد به دلیل قصور پزشــکی بخشی از 
بافت اســتخوان جمجمه وی از بین رفته و با جمجمه 
مصنوعی ترمیم شده باشد که تحقیقات تخصصی در این 

خصوص در حال انجام اســت. رئیس کل دادگستری 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: پس از اطلاع دســتگاه 
قضایی اســتان از موضوع و طرح شــکایت خانواده 
 بیمار، مسئولان بیمارســتان مذکور تحت پیگرد قرار 
گرفته اند و رســیدگی به پرونده این افراد در شــعبه 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان میناب 
آغاز شده است. وی تأکید کرد: دستورات لازم جهت 
بازبینی دوربین ها و انجام معاینات و آزمایشات لازم 
به منظور بررسی قصور احتمالی کادر پزشکی و اخذ 
اظهارات آنها بــرای تکمیل روند تحقیقات قضایی به 
پلیس آگاهی و پزشکی قانونی استان صادر شده است 

و نتایج آن متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

گروه حوادث// با هوشیاری و تیزبینی مأموران 
انتظامی شهرســتان میناب، یک محموله 22 
کیلویی مواد مخدر شیشه شناسایی و کشف 

شد. 
   ســردار علی اکبر جاویــدان فرمانده انتظامی 
هرمزگان بیان داشت: مأموران انتظامی شهرستان 
میناب با کار فنــی و اطلاعاتی بر روی اعضای 
یــک باند تهیــه وتوزیــع مواد افیونــی مطلع 
 شــدند،قاچاقچیان قصد دارنــد محموله ای از 
مواد مخدر را به وسیله یک دستگاه خودرو برلیانس 
در مسیر »میناب - بندرعباس« انتقال دهند.وی 
افزود:پس از ورود خودرو به داخل مســیر، به 
و در این راستا اکیپی از ماموران ضمن شناسایی صورت نامحســوس تحت تعقیب قرار می گیرد 

محور تردد این خودرو و در پایش چند ســاعته 
در نهایت درایستگاه بازرسی شهید »چغازردی« 
موفق شــدند خودرو مورد نظر را متوقف کنند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد:مأموران در اقدام 
هوشمندانه نســبت به توقیف خودرو اقدام و در 
بازرسی از آن مقدار 22 کیلو گرم مواد مخدر از 
نوع شیشــه که به صورت حرفه ای جاساز شده 
بود را کشف کردند.این مقام ارشدانتظامی تصریح 
کرد: در این راستا یک سوداگر مرگ دستگیر و 
یک دستگاه خودرو برلیانس نیز توقیف که پس 
از تشــکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 
مراجع قضایی معرفی شــدند.به گزارش فارس، 
ســردار جاویدان در پایان با اشاره به نقش مهم 
فراجا در مبــارزه با مواد افیونی، خاطرنشــان 
کرد: خادمان مردم در انتظامی اســتان در جهت 
ارتقاء احســاس امنیت در بین شهروندان از هیچ 
 تلاشی دریغ نخواهد کرد و بدون شک اقدامات 
شبانه روزی پلیس در حوزه مبارزه با مواد مخدر 

نقش بی بدیلی در ارتقاء امنیت اجتماعی دارد.

گروه حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: طی 
عملیاتی انواع کالای قاچاق به ارزش 1۵0 میلیارد ریال در 

این استان امحا شد. 
     ســردار علی اکبر جاویدان در حاشیه امحای این کالاهای 
قاچاق در استان افزود: در این عملیات بیش از ۵2 تنُ توتون، 
لوازم آرایشی و مواد خوراکی و البسه و افزون بر 10 میلیون نخ 
انواع سیگار قاچاق خارجی در استان نابود شد.وی، پدیده شوم 
قاچاق را یکی از معضلات عمده اجتماعی و اقتصادی کشــور 
دانســت و بیان کرد: قاچاق کالا و ارز امروز تولید و اشتغال ما 

حتی ســلامت جامعه را هدف قرار داده است.فرمانده انتظامی 
هرمزگان اظهار کــرد: نیروی انتظامی افتخار دارد که به عنوان 
 پرچمدار مقابله و مبارزه با قاچــاق و با همکاری و همراهی 
همه نهادها و ســازمان های دولتی کشوری و لشکری از همه 

ظرفیت های خودش استفاده می کند.
    ســردار جاویدان، یکی از اولویت های مهم ماموریت های 
انتظامی امروز بحث مبارزه و مقابله با پدیده قاچاق اســت بر 
همین اســاس کالاهایی که به هر جهت به عنوان قاچاق کشف 
می شــوند و ما تولید داخلــی آن را داریم و یا اینکه کالاهای 

ممنوعه اســت، باید امحا شوند.وی ادامه داد: امروز هم بخشی 
از کشفیاتی که در حوزه انتظامی و دریابانی کشف و ضبط شده 
است، با هماهنگی و همکاری مقام قضایی و سایر دستگاه های 
متولی در سطح استان امحا شد.به گزارش ایرنا، این مقام قضایی 
در پایان خاطرنشان کرد : با همت بالای همه کارکنان و فرزندان 
این ملت و سربازان ولایت در مجموعه انتظامی هرمزگان اجازه 
نخواهیم داد که این استان جولانگاه قاچاقچیان و قانون شکنان 
باشــد و برابر قانون و با اقتدار با قاچاقچیان و قانون شکنان 

برخورد قاطعانه می شود.

توقیف خودروی برلیانس با 22 کیلو شیشه در میناب 

150میلیارد کالای قاچاق در هرمزگان امحا شد

  

  

  

  

لملل قشم
آگهی تأسیس شرکت تعاونی مسکن دانشگاه پیام نور واحد بین ا

خلاصه مفاد تقاضانامه شرکت تعاونی مسکن دانشگاه پیام نور واحد بین الملل قشم که طی نامه شماره ۱۷۷/ت/ق مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۱ به تأئید اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در مورخ۱۴۰۲/۰5/۱۰ تحت شماره ۷۴۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۴۶۴۳۹۰ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع 
عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می گردد.۱- موضوع شرکت : ساخت و ساز واحدهای مسکونی و واگذاری به اعضای تحت پوشش و انجام کلیه 
عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۳۱۶ مورخ۱۴۰۲/۰۴/۰5 سازمان منطقه آزاد قشم ،تهیه زمین مسکونی ، ساختمان ، خانه و آپارتمانهای مسکونی 
و واگذاری واحدهای مسکونی نقداً یا به اقساط به اعضاء و همچنین ایجاد تأسیسات عمومی مورد استفاده مشترک اعضاء ،خرید واحدهای مسکونی نیمه تمام و 

یا تکمیل شده و واگذاری به اعضاء ،کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تأئید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است .
۲ - مدت شرکت : از تاریخ تأسیس به مدت پنج سال.۳- مرکز اصلی شرکت : استان هرمزگان - شهرستان قشم - بخش مرکزی - دهستان حومه - روستای طولا – طولا - خیابان اصلی 

- خیابان درگهان به قشم – پلاک ۰ - طبقه همکف - کدپستی ۷۹5۶۱۱۰۸۳۴ – دفتر شرکت تعاونی مسکن دانشگاه پیام نور واحد بین الملل قشم.
۴- سرمایه شرکت : مبلغ چهارصد و ده میلیون ریال نقدی منقسم به چهل و یک سهم با نام ده میلیون ریالی که کلیه آن طی گواهی شماره۳۶۰۴/۹۳ مورخ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ بانک توسعه تعاون 

شعبه قشم پرداخت گردیده است.  
5- آقایان مجتبی سلطانی احمدی به شماره ملی ۰۳۸۱۰۷۱55۳به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل ، مصطفی علی نقی زاده به شماره ملی ۳۰5۱۷۸۷5۴۱ به سمت نایب رئیس هیات 
مدیره، مجتبی نادری به شماره ملی ۲5۷۲۷۶۴۳۲۶ به سمت منشی هیات مدیره ،آقایان محمد خیری به شماره ملی ۲5۱۱۶۸۷۳۲۱ و علیرضا مشتاقی به شماره ملی ۳۶۷۳5۷۹5۲5 به سمت 

اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. 
۶- چکها و اسناد تعهد آور شرکت پس از تصویب هیأت مدیره با امضای آقایان مجتبی سلطانی احمدی )مدیر عامل( مصطفی علی نقی زاده )نایب رئیس هیأت مدیره( همراه با مهر شرکت 

و اوراق عادی با امضای آقاي مجتبي سلطاني احمدي )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۷- خانم ها جمیله زارع پیرحاجی و سیده زهرا موسوی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

۸- اساسنامه شرکت مشتمل بر ۷۸ ماده و ۶۳ تبصره در مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ به تصویب رسید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

آگهی تغییرات شرکت سوخت رسانی و خدمات کشتیرانی ستاره قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۵۸۹۴
 برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ شــرکت مزبور به واصله مورخ۱۴۰۲/۰۴/۰۷ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰5/۱۴ از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :
۱- صورت وضعیت مالی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹، صورت سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان های نقدی برای سال مالی منتهی 

به تاریخ مزبور، مورد تصویب مجمع قرار گرفت.
۲-موسسه حسابرسی و بهبود سیستم های مدیریت حسابرسین به سمت حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به سمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۳- روزنامه کثیر الانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت برای مدت یک سال تعیین گردید. ۴- شرکتهای سرمایه گذاری فرا دریای نیک قشم )سهامی خاص( ، سازمان منطقه 
آزاد تجاری- صنعتی قشم ، ملی نفتکش ایران )سهامی خاص(، کشتیرانی اقیانوس خروشان کیش )سهامی خاص(، سرمایه گذاری راستین نوین کیش )سهامی خاص( به سمت اعضای 

هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها 

                                        دادنامه
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۷۰۷ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۲۴۰۳۹۰۰۰۱۳۶۱۰5۹.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - ۱۷ ستاد - اجرایی 
- فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست  وچهارم مردادماه یکهزارو چهارصدودو پرونده کلاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۷۰۷ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۷۱۳۷۲/ن - مورخه 
 ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده

 دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  مینماید .
قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان ، قطعه ۲۴ به مساحت 5۲5 متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۱/۱۳۰/۲۴ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
میباشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و 
تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به 
این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 

۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۷۲۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۲۴۰۳۹۰۰۰۱۳۶۱۰۹۳.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - ۱۷ ستاد - اجرایی 
- فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست وچهارم مردادماه یکهزارو چهارصدودو پرونده کلاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۷۲۹ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء 
کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۷۱۳۷۴/ن 

 - مورخــه ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ گردیــده و بــا توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعییــن تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرســتی گردیده
 دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  مینماید .

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان ، قطعه ۲5 به مساحت ۳۷5 متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۱/۱۳۰/۲5 
مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
میباشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در 
ملک ،  لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا 
حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و 
تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به 
این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 

۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی مفقودی

مفقودی

پروانه کسب به شماره 15۳۴/ ت پ ک /01 تاریخ صدور 
1۴01/۳/۲۳ صنف پوشاک بانوان  آدرس  قشم درگهان مجتمع 
تجاری بازار قدیم درگهان طبقه همکف دالان 7 پلاک ۴۲0 بنام 
آقای حسین یزادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت بازرگانی بنام آقای عبدالقیوم
 به شماره محوز۲۴7/۸۸ و تاریخ مجوز ۸۸/۴/16 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 کارت شناسایی خودروی سواری تیپ :هیوندای النترا  
پلاک : 65۳7۸  شخصی قشم  مالکیت محمد رسول پورمحمد شماره شاسی 
  G۴FGDU6656۳5 شماره موتور  KMHDG۴1C7EU۸۲751۸

مدل ۲01۴ رنگ سفید، مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط  می باشد. 
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    شهرستان  

ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است
روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

مدیر کانون فرهنگی هنری
 جنت الرضوان بندر چارک: 

موکب نانوایی سیار در کربلا راه اندازی می شود
  النــاز مطهری نژاد گروه شهرســتان// آتش پرور، از 
راه اندازی موکب نانوایی ســیار در کربلای معلی خبرداد 
و گفــت: روزانــه 20 هزار قــرص نان در ایــن نانوایی 
 پخت و توزیع می شــود. بــه گزارش خبرنــگار دریا، 
 محمد آتــش پرور اظهار کــرد: کانــون فرهنگی هنری 
جنت الرضوان از ســال 1۳9۶ با راه اندازی موکب کریم 
اهل بیت)ع( در قالب نانوایی سیار در شهر کربلا به زائران 
اربعین حســینی خدمت رسانی می کند.وی افزود: در این 
موکــب روزانه بیــن 20 تا ۳0 هزار قرص نان ســنتی و 
محلی و لواش پخت و بین موکب ها در شــهر کربلا توزیع 
خواهد شــد. مدیر کانون فرهنگی هنــری جنت الرضوان 
بندر چارک ادامه داد: اقلام مصرفی موکب شــامل آرد و 
تنور و دیگر اقلام مصرفی به وســیله پنج دستگاه کامیون 
 از بندر چارک به ســمت مرز حرکت داده شــده اســت. 
آتش پرور، هدف از برپایی این موکب را خدمت رسانی به 
زائران اباعبدالله الحســین)ع( برشمرد و ابراز امیدواری کرد 
که با مشــارکت مردم خدمات ایــن موکب ارتقا یابد. وی 
 از مشــکلات زیرساختی در کشور عراق به ویژه در زمینه 
آب و برق به عنوان چالــش جدی فراروی موکب ها یاد 
کرد و گفت: بــا توجه به تقارن اربعین حســینی با فصل 
تابســتان و گرمای هوا کمبود برق و آب بیشــتر احساس 
می شــود اما عشق به ارباب بی کفن همه این سختی ها را 
پیش چشم خدام سهل و آسان می کند.  مدیر موکب کریم 
اهل بیت)ع( بندر چارک با بیان اینکه این نانوایی سیار در 
خیابان میثم تمار، بعد از جسر الحسین، روبروی هتل رزان 
و در کنار موکب انصارالمهدی جزیره قشم برپا خواهد شد، 
افــزود: یک تیم 70 نفره به صورت شــبانه روزی در این 
موکب اقدام به پخت نان و توزیع آن بین موکب ها و زوار 
اربعین مــی کند. وی با بیان اینکه 700 کیســه آرد برای 
پخت نان از محل کمک های مردمی تامین شــده و ۵00 
کیسه آرد هم از موکب های دیگر تهیه خواهیم کرد، افزود: 
این نانوایی از 29 مرداد راه اندازی می شــود و تا سه روز 
بعد از اربعین نیز به کار خود ادامه خواهد داد. گفتنی است، 
بندر چارک دروازه ورودی گردشــگران به جزیره زیبای 
کیش اســت که همه ساله میزبان بخش کثیری از مسافران 
دریایی در این مسیر می باشد و در  فاصله2۶0 کیلومتری 
غرب بندرعباس و از توابع شهرســتان بندرلنگه و در 17 

مایلی جزیره کیش واقع شده است.

رئیس  گروه شهرستان//  نژاد  مطهری  الناز 
ســازمان قضایی نیروهای مسلح جمهوری 
اســلامی ایران از جزیره بوموسی و منطقه 

نظامی نازعات بازدید کرد. 
  بــه گزارش خبرنگار دریا، رئیس ســازمان 
قضایی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
به صورت ســرزده از جزایر سه گانه ایرانی در 
خلیج فارس و منطقه نظامی نازعات بازدید کرد. 
حجت السلام والمسلمین احمدرضا پورخاقان 
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی ایران در بدو ورود به جزیره استراتژیک 
بوموسی مورد استقبال مردم و مسئولین نظامی، 
اجرایی و قضایی قــرار گرفت.وی در ادامه با 
حضور در گلزار شهدای بوموسی با قرائت فاتحه 

و اهدای گل به مقام شــامخ شهیدان والامقام 
انقلاب اسلامی ادای احترام نمود.حجت الاسلام 
والمسلمین پورخاقان همچنین ضمن تشکر و 
خدا قوت به مدافعان حریم ایران اسلامی و مردم 
 شریف و ولایتمدار بوموسی به عنوان مرزبانان 
خلیج فارس در جنوبی ترین نقطه از کشور با 
اشاره به مالکیت ابدی جمهوری اسلامی ایران 
بر جزایر سه گانه بوموسی، تنب بزرگ و تنب 
کوچک اظهار داشت: این جزایر برای همیشه 

و تــا ابد همچون نگینی بر تارک خیلج فارس 
و ایران اســلامی می درخشند.وی با قدردانی 
و تشــکر از مردم خوب و خونگرم این جزیره 
و تمامی عزیزانی که برای حفظ و حراســت و 
آبادانی این جزایر با  شــرایط آب و هوای گرم 
و شرجی منطقه در حال جهاد و تلاش هستند، 
تصریح کرد: ســخنان مضحک و خنده دار از 
سوی دشــمنان ایران اسلامی که در خصوص 
 مالکیت این جزایر شــنیده می شــود پوچ و 

بی اثر اســت و در صورت هر اقدام نابخردانه 
از ســوی دشمن، دســت ناپاک متجاوزان به 
خاک وطن را قطع خواهیم کرد. رئیس سازمان 
قضایی نیروهای مسلح افزود: از پیش از ورود 
اسلام تا پس از آن و همین امروز اگر تاریخ را 
بررسی کنیم این سرزمین کهن همیشه متعلق به 
ایران عزیز بوده است.حجت الاسلام والمسلمین 
پورخاقان در پایان با اشــاره به خونگرمی و 
صلح دوســتی مردم  ایران گفت: هر کشوری 

و حکومتی بیرون از این خاک بخواهد نگاهی 
مالکانه و چپ به خاک وطن ما بیاندازد، با پاسخ 
سخت و پشیمان کننده مواجه خواهد شد. وی 

تأکید کرد: به یاوه گویان و یاوه سرایان اجازه 
نخواهیم داد تا به گــزاف در مورد خاک ایران 

سخنی برزبان بیاورند.

الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان// رئیس 
سازمان شــیلات ایران طي ســفر به استان 
هرمزگان و دیدار و گفتگو  با مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش گفــت: ارتقاي فعالیت هاي 
شیلاتي، ارتقاي اشتغال و رونق اقتصادي را به 
دنبال دارد.منطقه آزاد کیش مي تواند الگوي 

توسعه پایدار صید و آبزي پروري باشد.
  به گزارش خبرنگار دریا، معاون وزیر و رئیس 
سازمان شــیلات ایران در این دیدار با اشاره به 
تعامل خوب و سازنده ایجاد شده بین سازمان 
شیلات ایران و سازمان منطقه آزاد کیش اظهار 
کرد: خوشبختانه شاهد هستیم گام هاي خوبي 
با افزایش تعاملات در دولت مردمي در مســیر 
رشــد تولید، رونق اقتصادي و رشد اشتغالزایي 
و ارز آوري برداشــته شــده است.سید حسین 
حسیني با اشاره به منویات مقام معظم رهبري 
در مبحث اقتصاد دریا پایه گفت: بیش از ۵هزار 
و ۸00 کیلومتر نوار ساحلي در  کشور وجود 
دارد که در کنار مردم سخت کوش ساحل نشین 
شاهد هستیم در مباحث آبزي پروري و هم در 
مباحث صیادي، شیلات به یکي از محورهاي 
مهم اقتصاد دریا پایه تبدیل شــده اســت.وي 
 با اشــاره به اقدامات موثر صیــادان در حوزه 
آبزي پروري  و در مسیر کاهش فشار بر ذخایر 
دریایي تصریح کرد: بدون شک  براي پایداري 
تولید باید حتما در مسیر توسعه آبزي پروري 
بیش از پیش گام برداریم که امید داریم با ایجاد 
حمایت همه جانبه از این مهم، تحقق آن را شاهد 
باشیم.وي با تاکید بر تعامل خوب منطقه آزاد 
کیش با سازمان شیلات ایران به ویژه در امور 

تحقیقاتي و نیازهاي پژوهشــي شیلات کشور 
افزود: امید است در آینده اي نزدیک  گام هاي 
موثر  و موفقي در این حوزه را شــاهد باشیم.
معاون وزیر و رئیس ســازمان شــیلات ایران 
از ظرفیت هاي منطقه آزاد به عنوان ســکوي 
پرتاب در تولیــد و ارز آوري یاد کرد و گفت: 
صنعت شیلات در صورت حمایت هاي لازم 
بي شک مي تواند شاخص و محور خوبي براي 
توســعه ارز آوري و درآمد زایي کشور باشد.
حسیني با اشاره به اقدامات موثردولت مردمي 
در حوزه شــیلات و در مسیر خدمت به مردم 
 خاطر نشــان کرد: اقدامــات خوبي در حوزه 
 امنیــت غذایــي، اقتصاد دریا پایه و توســعه 
فعالیت هاي شیلاتي کشور صورت گرفته است. 
 وي افزود:  امــروز با اقدامات دولت مردمي و 
بهره گیري از منویات مقام معظم رهبري شاهد بي 
اثر کردن تحریم ها با بهره گیري از ظرفیت هاي 
شیلاتي هستیم که فعالیت هاي آبزي پروري در 
 این میان نقش مهمي داشته است.وي ایجاد شهرک 
ماهیان زینتي در اســتان هرمــزگان را یک 
 ظرفیت ویژه براي رونق اقتصادي،گردشگري و 
اشتغال زایي خواند و گفت: در واقع این شهرک ها 
مصداق واقعي و عیني براي تحقق جهش تولید 
در بخش کشاورزي محسوب مي شوند.حسیني  
ایجاد زیســتگاه هاي مصنوعي را بهترین مدل 
براي نجات یک اکوسیستم عنوان کرد و گفت: 
افزایش ذخایر آبزیان،  پناهگاه انواع آبزیان در 
فصول مختلف سال بخصوص براي آبزیان جوان 
جهت مصون ماندن از شکار شدن و جریانات 
شدید جزرو مدي، مشارکت و تشویق صیادان 

و علاقه مندان در افزایش ذخایر، حراســت و 
حفظ محیط زیست دریایي، جلوگیري از صید 
غیر مجاز کف زیان، بازسازي محیط زیست و 
مدیریت توسعه سواحل، کاهش فشار صید بر 
زیستگاه هاي طیبعي از مهم ترین مزایا و اهداف 
ایجاد زیســتگاه هاي مصنوعي است .معاون 
وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران با اشاره به 
اهمیت ظرفیت هاي منطقه آزاد کیش در تامین 
نهاده هاي تکثیر و پرورش ماهیان دریایي در 
قفس مطرح کرد: کیش مي تواند الگو ساز یک 
 روش پایــدار در صید و صیــادي و همچنین 
آبزي پروري باشد و به عنوان الگوي این مسیر 
در کشور مطرح شود.مدیر عامل منطقه آزادکیش  
نیز در این دیدار با اشاره به ظرفیت هاي خوب 
شیلاتي به ویژه صید و صیادي در جزیره کیش 
 گفت: ورود به مباحث گردشــگري شــیلاتي 
 مي توانــد گام مهمــي در رونــق اقتصادي 
فعالیت هاي صیادي و آبــزي پروري جزیره 
کیش باشد .رحیم ســرهنگي از تکثیر ماهیان 
دریایي در جزیره کیش استقبال کرد و افزود: این 
مهم یک ظرفیت بي نظیر مشترک براي شیلات 
و منطقه آزاد کیش است.وي افزود: با توجه به 
اینکه صیادي یکي از اصلي ترین شغل بومیان 
جزیره کیش اســت باید مشکلات موجود این 
قشر زحمتکش هر چه سریع تر مورد بررسي 
قرارگیرد و نسبت به رفع این مشکلات اهتمام 
داشته باشیم.گفتني است در پایان این نشست 
تفاهم نامه اي مشترک در راستاي ارتقاي تعامل 
و همکاري هاي سازمان شیلات ایران و سازمان 

منطقه آزاد کیش منعقد شد.

خبر

رئیس سازمان شیلات ایران:

کیش مي تواند الگوي توسعه پایدار صید و آبزي پروري باشد

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در بازدید از جزیره بوموسی: 

دست متجاوز به خاک وطن را قطع خواهیم کرد 

    

  

                                        دادنامه
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۳۶۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۲۴۰۳۹۰۰۰۱۳۶۰۷۹۹.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - ۱۷ ستاد - اجرایی - 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست وسوم مردادماه یکهزارو چهارصدودو پرونده کلاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۳۶۹ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۷۱۳۶۲/ن - مورخه 
 ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده

 دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  مینماید .
قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان ، قطعه ۱۸ به مساحت 5۹۸/5 متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۱/۱۳۰/۱۸ مورخ 
۱۴۰۱/۱۰/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با 
عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم 
است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت 
نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید . 
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمیم 

بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۷۳۰ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۲۴۰۳۹۰۰۰۱۳۶۱۱۴۹.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - ۱۷ ستاد - اجرایی 
- فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی 

گردشکار: بتاریخ بیست وسوم مردادماه یکهزارو چهارصدودو پرونده کلاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۷۳۰ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۷۱۳۷۷/ن - مورخه 
 ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده

 دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  مینماید .
قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان ، قطعه ۲۹ به مساحت 5۰۰متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۱/۱۳۰/۲۹ مورخ 
۱۴۰۱/۱۰/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد 
با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  
لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی 
نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان 
صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه 
ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون 

صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۲5۷ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره ۱۴۰۲۴۰۳۹۰۰۰۱۳۶۰۷۶۶.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه - ۱۷ ستاد - اجرایی - 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل ۴۹ قانون اساسی 

گردشــکار: بتاریخ بیست وسوم مردادماه یکهزارو چهارصدودو پرونده کلاســه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۶۶۶۲5۷ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء 
کننده ذیل تشــکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۷۱۳۶۰/ن 

 - مورخــه ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ گردیــده و بــا توجه به اینکه امــکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملــک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرســتی گردیده
 دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  مینماید .

قرار سرپرستی : 
در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان ، قطعه ۱۷ به مساحت ۴۷5 متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۱/۱۳۰/۱۷ مورخ 
۱۴۰۱/۱۰/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیر محصور وفاقد سابقه ثبتی معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو میباشد با 
عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک ،  لازم 
است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت 
نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای 
دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید 
. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدرالبیان 

تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان//  استاندار هرمزگان گفت: با موافقت وزیر کشور، دهستان کهورستان از توابع شهرستان 
بندرخمیر به بخش تبدیل و دو دهستان جدید نیز در این شهرستان ایجاد شد.

   به گزارش خبرنگار دریا، مهدی دوستی استاندار هرمزگان اظهار داشت: در راستای آخرین تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری به استناد 
ماده )1۳( مصوب 1۳۶2، وزیر کشور با تبدیل دهستان کهورستان و دهستان لاتیدان به بخش کهورستان موافقت کرد. وی افزود: بر اساس 
این مصوبه روستای کهورستان به عنوان مرکز این بخش تعیین شده است، این بخش دارای 10 هزار و ۵0 نفر جمعیت و 2۳ روستا خواهد 
بود. استاندار هرمزگان گفت: همچنین دهستان لاتیدان از ترکیب روستاها، مزرعه  ها و مکان های واقع در محدوده جغرافیایی که تأیید شده 
به مهر دفتر هیئت دولت است شامل روستاهای نیمه کار، نره، چوری، دریخا، مارو، پی پر، آشتابی و آرابی ایجاد و روستای نیمه کار به 
 عنوان مرکز این دهستان تعیین شد. وی تصریح کرد: همچنین در بخش مرکزی شهرستان خمیر یک دهستان به نام کشار از ترکیب روستاها، 
مزرعه ها و مکان های واقع در محدوده جغرافیایی موضوع نقشه پیوست از جمله کشار بالا، کشار زیر، چمردان، کشار سرگپ، کشار 
دوستان، چاه لیمو، چاه گود چمردان، شهر جدید علوی، تهلو و انگوران تهلو ایجاد و روستای کشار بالا به عنوان مرکز این دهستان 

تعیین شد. 

با موافقت وزیر کشور؛

دهستان کهورستان بندر خمیر به بخش تبدیل شد

رویدادهای ویژه تقویمی 
برای گردشگران کیش طراحی می شود

گروه شهرستان//  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
با تاکید بر طراحی رویدادهای جذاب برای گردشگران، 
گفت:  طراحی رویدادهای ویژه در قالب تقویم رویدادها و 
ایجاد جذابیت برای گردشگران و کیشوندان مورد توجه 
و در دستور کار جامعه بازاریان و دبیرخانه طرح مرجان 

قرار گیرد. 
   »رحیم سرهنگی« در نخستین جلسه کانون اندیشه ورزی 
»طرح مرجان« با موضوع توسعه و رونق کسب و کارهای 
کیش، با اشاره به جایگاه جامعه بازاریان در رونق اقتصادی 
جزیره گفت:  ظرفیت های قانونی سازمان منطقه آزاد برای 
حمایت از فعالیت های نوآورانه بسیج می شود.وی شناسایی 
 مشــکلات و ارائه راهکارهای کوتاه مدت، میان مدت و

بلند مدت برای رسیدن به جایگاه آرمانی کیش در رونق 
کسب و کارها را ضروری دانست و افزود: نیازمند هم افزایی 
و ارائه راهکارهای خلاقانه برای رسیدن به این مهم هستیم.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر شناخت بهتر و ایجاد 
چشم انداز مشترک میان کیشوندان و سرمایه گذاران جهت 
دستیابی به نقطه مطلوب تاکید کرد و ادامه داد: طراحی زنجیره 
ارزش توسعه و رونق کسب و کارهای کیش در دستور کار 
دبیرخانه »طرح مرجان« قرار گیرد.به گزارش ایرنا در این 
جلسه مقرر شد تا جامعه بازاریان کیش با همفکری اعضا و 
کسبه نسبت به ارائه دقیق و مستند فرآیندها و مسائل داخلی 
جزیره برای تسهیل توسعه و رونق کسب و کارها اقدام کند.
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فروردین :
امروز فردی قصد آزار و اذیت شــما را دارد، اجازه 
ندهید این فرد به نیت شــوم خودش برسد.  پولی که 
انتظارش را نداشتید به دست شما می رسد. به صلاح 
شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای 
روز مبادا کنار بگذارید. مهمانی بزرگی ترتیب داده اید و دوستان و 
آشــنایان را دعوت کرده اید، تا جایی که می توانید شرایط راحتی و 
خوشی مهمان ها را فراهم کنید و تمام سعی خود را به کار گیرید تا 

مهمانی خاطره انگیزی را در ذهن مهمان ها ماندگار نمایید. 
 اردیبهشت :

فکرهای ناراحت کننده ای امروز به ذهن شــما خطور 
می کند. به صلاح شما نیســت که بگذارید این افکار 
ناراحت کننده روز شما را خراب کند. در نتیجه جلوی 
هرگونه فکــر منفی را بگیرید و روز را بــا آرامش خاطر به پایان 
برسانید.  در محل  کار یا منزل با مشکلی روبه رو می شوید، اما اجازه 

ندهید این مشکل شما را ناراحت کند. 
  خرداد :

حرف های نیشداری می زنید و اطرافیان را با زبان خود 
آزار می دهید. قبل از اینکه این رویکرد باعث شــود 
اطرافیان شما را کنار بگذارند، لحن کلام خود را تغییر 
دهید و با دیگران مهربان باشید.  وقت خود را با انجام کارهای بیهوده 
تلف می کنید. ادامه این روحیه چیزی به غیر از اتلاف عمر برای شما 
به دنبال ندارد. از امروز زندگی را جدی بگیرید و به یاد داشته باشید 

که وقت طلاست. 
   تیر :

امروز بیشتر از همیشه مواظب گفتار خود باشید، چرا 
که احتمال زیادی وجود دارد سخن ناشایستی به یکی 
از اعضای خانواده بگویید و ایشــان را دلخور کنید. 
تنهایی و خلوت را به حضور در میان جمع و مهمانی های خانوادگی 
ترجیح می دهید، امروز بخت با شما یار است، چرا که فرصتی برای 
تنهایی پیدا می کنید و شــرایطی دست می دهد تا حسابی استراحت 
کنید. اتفاق فرخنده ای در زندگی شــما رخ می دهد. این اتفاق را به 

فال نیک بگیرید و لحظه های شادی را تجربه کنید. 
  مرداد :

بیمــاری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد 
گذاشــت. در آینده ســلامت خود را جدی بگیرید 
و اجازه ندهید ســهل انگاری در آینده شما را دوباره 
راهی بستر بیماری کند. گرفتاری مالی که حسابی شما را نگران کرده 
امروز حل خواهد شد. به خودتان قول بدهید از امروز با پس انداز و 
صرفه جویی به گونه ای زندگی کنید تا در آینده هرگز روی مشکلات 
مالی را نبینید. اعضای خانواده امروز محبت زیادی به شما خواهند 

داشت و پشتیبان خوبی برای عبور از مشکلات هستند.
 شهریور :

مهمانی ترتیب داده اید و دوســت و آشــنا را دعوت 
کرده اید، پذیرایی از مهمان ها ممکن اســت خستگی 
شما را به دنبال داشته باشد، اما اجازه ندهید خستگی 
به شما غلبه کند و هر کاری که از دستتان بر می آید را برای خوشی 
و رضایت مهمان ها انجام دهید. احتمال دارد که میان شما و یکی از 
دوستان قدیمیتان مشاجره ای ایجاد شود. اجازه ندهید این مشاجره 
میان شما و این دوست فاصله بیندازد و در اولین فرصت دلخوری 
که برای این فرد ایجاد شده را از بین ببرید. از شایعه پراکنی و گفتن 

حرف های کذب پرهیز کنید. 
 مهر :

اطرافیان امروز به کمک شــما می آیند و از بودن در 
کنار آنها روحیه خواهید گرفت. به لحاظ مالی اوضاع 
مناسبی ندارید و مدتی است که درآمد چندانی روانه 
حساب های بانکی شما نشده. غم به دل خود راه ندهید،  این شرایط 
در آینده ای نزدیک تغییر می کند و اوضاع مالیتان بهبود می یابد. به 
صلاح شماســت که قســمتی از این درآمد را برای روز مبادا کنار 
بگذارید. دســتی به ســر و روی منزل خود بکشید و با زیباسازی 
فضای زندگی، شرایطی بهتر برای خود و اعضای خانواده فراهم کنید. 

 آبان :
قصد انجام کار مهمی را دارید اما از اعتماد به نفس لازم 
برای اجرای این کار برخوردار نیســتید و از انجام این 
کار مهم هراس دارید. امروز برنامه های خود را از این 
کار مهم با بزرگان فامیل درمیان بگذارید و مطمئن باشید که اعضای 
خانواده شما را در رسیدن به اهدافتان تنها نمی گذارند.  به خودتان 
قول داده اید که امروز فرصتی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید، 

اما کارهای زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمی شود.

   آذر :
روز خوبی را آغاز نکرده اید و احســاس کســالت و 
بیماری دارید، اما غــم به دل خود راه ندهید، چرا که 
این احساس گذرا است و در ادامه روز احساس بهتری 
پیدا خواهید کرد. سایه همای سعادت روی سر شما میفتد و از جایی 
که انتظارش را ندارید، پولی روانه حساب های بانکی شما می شود. 
به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن 
را برای روزهای گرفتاری کنار بگذارید. انسان توانمندی هستید و 

مهارت های زیادی دارید. 
 دی :

جایی برای عشق و محبت در دل شما وجود ندارد و 
قلبتان سرشار از کینه و نفرت است. این روحیه نه تنها 
شما را به فرد نامطمئنی درمیان اطرافیان تبدیل کرده، 
بلکه کینه و نفرت بیش از حد زمینه ناراحتی و اضطراب شما را فراهم 
کرده و لحظه  ای از فکر به انتقام جویی دست بر نمی دارید. امروز زمان 
مناســبی است که این روحیه را تغییر دهید و به خاطر داشته باشید 
به جای اینکه کینه شتری از اطرافیان به دل بگیرید، از در بخشش و 

مهربانی وارد شوید و روزبه روز دامنه دوستانتان را گسترش دهید.
    بهمن :

نگرانی های زیادی دارید و قادر نیســتید ذهن خود 
را به انجام کارهای روزانه متمرکز کنید. بهتر اســت 
امروز بیش ازحد به خودتان سخت نگیرید و با کاهش 
فشــارهای کاری زمینه آرامش بیشتر خود را فراهم کنید.  روحیه 
صرفه  جویی دارید و همیشــه به پس انداز فکر می کنید، این روحیه 
امروز به کمک شــما می آید و به کمک اندوختــه ای که قبلا کنار 
گذاشته بودید، مشکل مالی که برای شما پیش می آید را از سر راه 

بر می دارید. 
   اسفند : 

با هزینه ای غیرمنتظره روبه رو می شوید. برای رفع این 
هزینه از پس انداز خود کمک بگیرید. این شرایط را به 
خاطر داشته باشید و اگر نمی خواهید گرفتار مشکلات مالی شوید، 
در آینده بیشــتر به فکر پس انداز و صرفه جویی باشید. دوستان و 
آشــنایان امروز حسابی هوای شما را دارند. این شرایط را به فال 

نیک بگیرید و لحظه های شادی را در کنار اطرافیان تجربه کنید.

   گروه اجتماعی // بازار دارویی کشــور بیمار 
است، برآورد می شود که حدود 200 قلم دارو در 

کشور دچار کمبود باشد.
   این درحالی است که گزارش هایی نیز از افت 
کیفیت دارو های تولید داخل به گوش می رسد. 
سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
نیز این مساله را تایید می کند و هشدار می دهد؛ 
اگر مسائل قانونی در این حوزه اصلاح نشود، 
دارو هــای تولید داخلی بیشــتری دچار افت 
کیفیت خواهند شــد. ماجرای بحران دارو هر 
روز در کشور ابعاد پیچیده تری به خود می گیرد. 
این روزها  شــهروندان در کنار کمبود دارو با 
مســاله ای به نام تاثیرگــذاری داروهای تولید 
داخل نیز مواجه هســتند، زیرا نبود نظارت و 
مشــکلات قانونی سبب شده است که بدرستی 
نتــوان از کیفیت داروهای تولید داخل اطمینان 
پیدا کرد و این کمبود را از طریق واردات بموقع 
جبران کرد.این شرایط سبب شده که شهروندانی 
که تا مدتی پیش هنگام مراجعه به داروخانه ها 
به قول معروف به تهیه داروهای مشابه  رضایت 
می دادند، این روزها اعتمادشــان را نسبت به 
داروی تولید داخل بیش از گذشــته از دست 

بدهند .
*  عوارض بیشتر از تاثیر مثبت

   نگران کننده تر اینکــه مصرف برخی از این 
داروها نه فقط شــفا نمی دهــد، بلکه بیمار با 
مصرف آنها دچار عوارض نیز می شود. سلمان 
اسحاقی، سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان 

مجلس در پاسخ به این پرسش جام جم آنلاین 
که آیا گزارش هایی از کاهش کیفیت داروهای 
تولید داخل به کمیسیون بهداشت مجلس رسیده 
اســت؟ توضیح می دهد: این مســاله را تایید 
می کنیم، برای نمونه در جلسه ای که با نمایندگان 
افراد مبتلا به تالاســمی داشتیم، عنوان شد که 
این بیماران با مصرف داروی تولید داخل دچار 
عوارض شده اند و به عبارت دیگر عوارض دارو 
بیشتر از تاثیر مثبت آن بوده است.به گفته او در 
این جلسه نمایندگان بیماران مبتلا به تالاسمی 
اعتراض کردند که نمی توانند از تولیدات داخلی 
استفاده کنند.ســخنگوی کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس در پاســخ به این پرسش که آیا 
بیم آن می رود که داروهای تولید داخل بیشتری 
دچار افت کیفیــت شــوند؟ می گوید: چنین 
احتمالی وجود دارد و برای رفع این مشکل باید 
اقدامات لازم از سوی وزارت بهداشت و وزارت 

صمت انجام شود.
*  کمیت فدای کیفیت

  ســرنخ افت کیفیت داروهای تولید داخل را 
اگر دنبال کنید به قانونی می رسید که به وزارت 
صمت اجازه داده اســت درباره زمان و میزان 
واردات دارو تصمیم گیــری کند. این درحالی 
اســت که کارشناســان تاکید می کنند وزارت 
بهداشــت باید در خصوص چنین مســائلی 
تصمیم گیری کند، زیرا سلامت شهروندان باید 
در اولویت  قرار بگیرد.ســخنگوی کمیســیون 
بهداشــت و درمان مجلس در این باره عنوان 

می کند:   برخی شرکت های تولید داروی داخلی 
از بحث قانون حمایت از تولید داخلی و اقتصاد 
مقاومتی سوء استفاده می کنند. لازم به یاد آوری 
اســت که مقام معظم رهبری  در این خصوص 
تاکید کرده اند که حمایــت از تولیدات داخلی 
انجام شود. اما حمایت نباید سبب کاهش کیفیت 
تولیدات داخلی شود.این درحالی است که در 
بحث دارو این مهم باید جدی تر گرفته شــود، 
زیرا دارو به شکل مستقیم با سلامت شهروندان 
در ارتباط اســت و بی توجهی به این مهم جان 

بیماران را تهدید می کند.
   اســحاقی با اشــاره به اینکه برای رفع این 
مشکل قانون باید اصلاح شود. در گفتگو با جام 
جم آنلایــن توضیح می دهد: در قانون آمده که 
اگر نمونه دارویی در داخل کشــور تولید شود، 
وزارت صمت باید مشــخص کند که آیا کشور 
به واردات ایــن دارو نیاز دارد و میزان واردات 
چقدر باید باشــد؟  این درحالی است که متولی 
این امر باید وزارت بهداشت باشد.کارشناسان 

تاکید می کنند که وزارت بهداشــت باید کیفیت 
داروهای تولید داخل را بررسی کند و چنانچه 
دارویی از کیفیت لازم برخــوردار نبود، تولید 
آن را تا زمان اصــلاح متوقف کند و چنانچه 
این ایراد بر طرف نشــد اقدامات لازم را برای 
واردات داروی بــا کیفیت انجام دهد تا جامعه 
با کمبود دارو مواجه نشــود. این درحالی است 
که در قوانین موجود چنین مساله ای دیده نشده 
اســت. آن طور که اســحاقی توضیح می دهد، 
چنین شــرایطی سبب شده اســت که برخی 
تولیدکنندگان داخلی از قانون سوء استفاده کنند 
و کیفیت را فدای کمیت کنند. به گزارش جام جم 
آنلاین، به عبارت دیگر می توان گفت تولید دارو 
نیز در کشورمان مانند تولید خودرو است و به 
دلیل اینکه رقابتی در بین تولیدکنندگان داخلی 
و خارجی اتفــاق نمی افتد تولیدکنندگان برای 
 بهبود کیفیت محصولات خود آن طور که باید 
تلاش نمی کنند و در این بین شهروندان آسیب 

می بینند.

موجی بزرگ تر از گونه های پیشین کرونا  ؛ 

شاید دوباره زدن ماسک اجباری شود

گروه اجتماعی   // یک سویه فرعی جدید از ویروس کرونا 
سبب شده است که برخی از دانشمندان خواستار بازگشت 

اجبار به پوشیدن ماسک در اماکن عمومی شوند. 
    این ســویه فرعی که در حال حاضر با نــام BA.۶ و نام 
مستعار »ارِیس« شناخته می شود، تاکنون در دانمارک و آمریکا 
دیده شده و به دلیل تمایل گزارش شده به جهش، دانشمندان را 
در حالت آماده باش قرار داده اســت.دکتر »تریشا گرین هال«، 
کارشناس مراقبت های اولیه بهداشــتی دانشگاه آکسفورد در 
توییتی نوشــت: »به نظر می رسد که بار دیگر زمان آن رسیده 
است که اســتفاده از ماسک اجباری شود.«با این حال، برخی 
دانشمندان دیگر عنوان کردند که بازگرداندن سیاست های ماسک 
کمکی نمی کند.دکتر »کریستینا پاگل«، می گوید: »در انگلستان، 
افزایش موارد کووید نشان می دهد که بریتانیا در چنگال موج 
جدیدی از ویــروس قرار دارد.«وی در ادامــه می افزاید: »از 
آغاز ژوئیــه 202۳، پذیرش روزانه بیماران مبتلا به کووید در 
بیمارستان افزایش یافته است )بیش از دو برابر در 4 آگوست در 
مقایسه با چهار هفته قبل(، و تعداد بیماران بستری در بیمارستان 
عمدتاً به دلیل کووید نیز در این زمان دو برابر شــده است.«در 
حالی که دکتر پاگل خاطرنشان کرد که این زیرسویه ها به خودی 
خود موج بزرگی ایجاد نمی کنند، او به عوامل دیگری اشــاره 
می کند که می تواند این موضوع را تشدید کند.به گفته وی، تقریباً 
همه افراد زیر ۵0 ســال به مدت 1۸ ماه و بیشتر دوز واکسن 
دریافت نکرده اند. از اینرو، به احتمــال زیاد برای ایجاد موج 
بزرگی در سپتامبر )اواخر شهریور( امسال که همراه با بازگشت 
به مدرسه و کار و صرف زمان بیشتر در داخل فضاهای بسته، 
جایی که ویروس بیشترین شیوع را دارد، کافی باشد.دانشمندان 
می گویند سویه Eris از سویه اومیکرون از ویروس کرونا، در 
حال انتشار است و می تواند به ایجاد موجی بزرگ تر از گونه های 

پیشین منجر شود.

سخنگوی کمیسیون بهداشت افت کیفیت دارو های تولید داخل را تایید کرد 

دارو های بی  مصرف 

گــروه اجتماعی // وزیر آموزش و پــرورش گفت: اعتراضات 
رتبه بندی بررسی شده و فرایند صدور احکام رتبه بندی افرادی 
که اعتراضشان وارد بوده، به زودی و به تدریج ابلاغ خواهد شد. 
رضامراد صحرایی در کارگروه های سی وهفتمین اجلاس روسا و 

مدیران آموزش و پرورش سراسر کشور اظهار کرد: باید دو سال بعد 
از اتمام رتبه  بندی، آیین نامه این موضوع بازبینی شود و به تصویب 
هیات وزیران برسد. پژوهشــگاه مطالعات آموزش و پرورش و 
شورای عالی آموزش و پرورش باید آیین نامه رتبه بندی را بنویسند 

و همه باید بــه آن ها کمک کنند.وی با بیان اینکه مدارس تحولی 
خاص مدارس دولتی اســت، تصریح کرد: غیر از مدارس دولتی 
بقیه مدارس هم باید در مســیر تحول قرار بگیرند. مدارس تحول 
که شناسایی شدند باید به صورت شبکه در سراسر کشوربرای یک 
هدف و آن هم »یادگیری از یکدیگر« به هم وصل شوند.به گزارش 
جام جم آنلاین ؛ وی بر معرفی فعالیت های سرآمد، کارها و معلمان 
نمونه تاکید کرد و گفت: باید سامانه ای باشد که این  فعالیت ها و افراد 

معرفی شوند و بقیه هم به آن مراجعه کنند.

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد 

ابلاغ احکام رتبه  بندی افرادی که اعتراضشان وارد بود، به زودی
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گزارش اختصاصی // عابرین پیاده از مهم ترین اقشار 
جامعه هستند و باید به آنها توجه زیادی شود. یکی 
از مهمترین و مسلم ترین حق عابرین، پیاده روهای 
شهری هستند که باید به اندازه کافی تجهیز شده 
باشــند و محل امن و مناســبی برای عابرین پیاده 

باشند.
    پیاده روهای شــهری نه تنها مسیری برای عبور بلکه 
محلی برای استراحت عابرین نیز هستند که با مبلمان 
شهری مدرن تزئین شده تا در مسیرهای طولانی فضای 
اســتراحت را فراهم کنند. پیاده رو راهی اســت که در 
امتداد خیابان و برای عبور عابرین پیاده ساخته می شود. 
پیاده روها گونه ای از مســیرهای عابرین پیاده هستند. 
گاهی پیاده روها به وســیله جدول یا باغچه با پوشش 
گیاهی )درخت، چمن، شمشاد( از خیابان جدا می شوند. 
گاهی پیاده روها فقط یک راه هموار مناسب برای قدم 
زدن و کاملًا مستقل از خیابان هستند و مثلًا برای تردد 
عابرین در یک پارک ایجاد می شــوند. پیاده روها باید 
یک اســتاندارد اساســی را دنبال کنند که متناسب با 
هدف ساخت آن ها این امکان را به همراه می آورند تا 
شــهروند به معنای عام در کنار اصل حفاظت و ایمنی 
شخصی بتواند به عنوان عابر از فضای لازم برای عبور 
و مرور شهری استفاده کند. زیبایی پیاده رو از قبیل گل و 
گل کاری های کنار جدول ها هم در مرحله بعد در جهت 
دادن اعتماد بیشتر به شهروندان برای استفاده از پیاده رو 
به عنوان حق طبیعی آن ها در رفت وآمد بدون مزاحمت 
و ترس از عوامل بیرونی است. ظاهر زیبای پیاده روها 
در شهر باعث جذابیت آن شهر از لحاظ گردشگری و 
همین طور باعث ایجاد امنیت خاطر در عابران می شود. 
معمولاً در کنار همه این ها، برای عبور و مرور وسایل 
نقلیه موتوری سبک فواصل ایمن در مرزهای شلوغ و پر 
رفت وآمد در نظر گرفته می شوند که همراه با محدودیت 
سرعت برای تردد وسایل نقلیه سبک تا ممنوعیت تردد 
برای کامیون ها و وســایل نقلیه با سرو صدای زیاد و 
علاوه بر آن ایجاد مسیر تردد مجزا برای وسایط نقلیه 
بی موتور مانند دوچرخه اســت. هنگام ساخت و ساز 
باید مســیرهای تردد عابران زیر حفاظ های محکم از 
محدوده ساخت و ساز و از تردد خیابانی مجزا شود تا 
در رفت وآمد عابران و دوچرخه سواران اختلال ایجاد 
نشود. برای گذر از عرض خیابان ها در صورت استفاده 
از جدول ارتفاع جدول ها طوری اســت که برای همه 
گروه های سنی قابل استفاده باشد. علاوه بر آن معمولًا 
یک حاشیه شیب دار با عرض لااقل نیم متر برای مثلًا 
گذر با چرخ ویلچر و از این دست وسایل در نظر گرفته 
می شود. یک پیاده روی استاندارد باید دارای ویژگی های 
به خصوصی باشد که استفاده از این پیاده روها را برای 

همه آســان کند. به عنوان مثال عرض پیاده رو باید به 
اندازه ای باشد که برای دو عابر پیاده که با چتر از کنار 
یکدیگر عبور می کنند فضای کافی باشد. افراد بتوانند 
به راحتی از کنار هم ســبقت بگیرند بدون آن که برای 
یکدیگر مزاحمت ایجاد کنند. ســاخت پیاده روها باید 
به گونه ای باشد که انگار 4۶ درصد از عابران چمدان 
 به همــراه دارند. باید عرض پیاده روهای شــهری به 
گونه ای باشــد که 40 درصد از عابران با گروهی پنج 
 یا شش نفر همراه هســتند.پیاده روهای شهری بخش 
جدا نشــدنی و مهم شهر هستند و در تمام کشور های 
جهان استانداردهای سختی در ساخت این قسمت ها 
وجود دارد. اما در شهر بندرعباس موضوع پیاده روها 
وضعیــت خاصــی دارد. گویا در این شــهر عده ای، 
پیاده روها را ملک شــخصی خود می دانند و به حقوق 
دیگر افراد تعدی می کنند. سال هاست که در خصوص 
تصــرف در پیاده روها، مشــکلات و گلایه های مردم 
منعکس شده اما همچنان شاهد این هستیم که بعضی 
افراد همچنان به این کار نادرســت خود پافشــاری 
می کنند و نمی خواهند اجازه دهند که همه شهروندان از 

پیاده روها استفاده نمایند. 

   سازندگانی که همچنان می بندند
  نظری یکی از شهروندان بندرعباس در خصوص بستن 
پیاده روها توسط سازندگان ساختمان ها و ریختن مصالح 
در پیاده رو گلایه دارد و می گوید: در شــهر بندرعباس 
شاهد این هستیم که هر شخصی که می خواهد ساختمانی 
بسازد باید پیاده رو را مسدود نماید و راه رفتن مردم را به 
سمت خیابان تغییر دهد. واقعا در بندرعباس نظارتی بر 
کارهای ساختمانی نیست که این افراد مصالح ساختمانی 
خود را در پیاده رو قرار ندهند و مســیر تردد مردم را 
مســدود نکنند. در این شــرایط هم شهروندان مجبور 
هستند از قسمت سواره رو اســتفاده کنند که خطرات 
خاص خود را دارد و ممکن است باعث بروز تصادف 

شود. 
   تعمیرگاه ها قاتلان پیاده رو

  زمانی یکی دیگر از شــهروندان بندرعباسی از بستن 
پیاده روها توســط تعمیرگاه های خودرو گلایه دارد و 
می گوید: تعمیرگاه های خودرو ســطح شهر، پیاده رو را 
قسمتی از تعمیرگاه خود می دانند و مسیر عبور عابران 
را مسدود می کنند و مشــکلاتی را برای آنها به وجود 
می آورند. در این مواقع عابران مجبورند از خیابان برای 

عبور اســتفاده کنند و با توجه به اینکه بسیاری از این 
تعمیرگاه ها در مناطق مســکونی قرار دارند، برخی از 
عابران کودکان هســتند که خطرات جانی در عبور از 
چنین مکان هایی آنها را تهدید می کند. از ســوی دیگر 
وقتی خودروها در پیاده رو تعمیر می شود، کثیفی های 
کار در محــل تعمیر خودرو باقــی می ماند که این امر 
باعث خراب شدن پیاده رو شده و حتی می تواند برای 
عابران هم مشــکلاتی مانند لیز خوردن ایجاد نماید. 
بارها از طریق رسانه ها به موضوع انتقال تعمیرگاه ها به 
مکان های دیگر منعکس شده اما تاکنون این امر محقق 
نشده اســت چرا که وجود تعمیرگاه ها در سطح شهر 

مشکلات زیادی را به همراه دارد.
   پارک خودرو در پیاده رو

  هاشمی یکی دیگر از شهروندانی است که از وضعیت 
پیاده روها ناراضی است و می گوید: برخی رانندگان با 
پــارک کردن خودرو خود در پیاده رو، مســیر عبور و 
مرور عابران پیاده را می بندند. بیشتر آنها به این دلیل که 
می خواهند خودرو در کنار خانه شان باشد، اقدام به بستن 
پیاده رو می کنند. اگر شهروندی با ویلچر یا کالسکه نوزاد 
بخواهد از این مکان ها عبور کند قطعا نمی تواند و باید 

از خیابان اســتفاده نماید و خطرات آن را به جان بخرد 
در صورتی که استفاده از پیاده رو حق آنهاست و حقوق 

عابران توسط این رانندگان پایمال می شود.
   وسایل کسبه در پیاده رو 

  یکی دیگر از شهروندان از گذاشتن وسایل توسط کسبه 
در پیاده رو گلایه دارد و می گوید: برخی از کسبه در سطح 
شهر فکر می کنند پیاده رو هم ملک شخصی آنهاست و 
بخشی از وسایل مغازه خود را در پیاده رو قرار می دهند 
که این کار بر خلاف قانون است و باید پیاده رو در اختیار 
عابران پیاده قرار داشــته باشد و آنها بتوانند به راحتی 
از آن اســتفاده نمایند اما حقوق شهروندان در این مورد 
توسط بعضی از مغازه داران نادیده گرفته می شود. گویا 
مسئولان شهری در شهر تردد نمی کنند و این موضوع را 
نمی بینند که به سادگی از کنار آن عبور می کنند و اجازه 
می دهند که کسبه های متخلف به کار خود ادامه دهند و 

حقوق عابران پیاده را تضیع نمایند.
  عدم مناسب سازی پیاده روها برای معلولان

  رحیمی یکی دیگر از شهروندان بندرعباسی از عدم 
مناسب ســازی بعضی از پیاده روها بــرای معلولان و 
ســالمندان گلایه دارد و می گوید: در شهر بندرعباس 
افراد زیادی هســتند که دارای معلولیت، سالمند و یا 
بیمار هستند و در استفاده از پیاده رو با مشکل مواجه 
می شــوند چرا که برخی از پیاده روها برای عبور این 
افراد مناسب ســازی نشده است. این افراد نیز جزئی از 
شهروندان این شهر هستند و حق دارند که از امکانات 
شهری برخوردار شوند اما تا زمانی که شرایط استفاده 
آنها فراهم نشــود، به این حق قانونی خود دست پیدا 

نمی کنند.
   کمبود مبلمان شهری

  یکی دیگر از شهروندان از کمبود مبلمان شهری میگوید و 
عنوان می کند: در برخی از قسمت های شهر شاهد هستیم 
که در پیاده روها مبلمان شهری وجود ندارد و عابرانی که 
مدت زمانی پیاده روی کرده اند و خسته هستند و یا افراد 
سالمند که نیاز به نشستن دارند، این مهم را در دسترس 
خــود نمی بینند. در بعضی پیاده روها نیز مبلمان خوبی 
وجود دارد و شــرایط خوب است اما شهروندان توقع 
دارند این مبلمان در جاهای خاص نباشد و در همه نقاط 
شهر به یک اندازه وجود داشته باشد تا همه بتوانند از آن 
استفاده نمایند.این موارد گوشه ای از مشکلات شهروندان 
در استفاده از پیاده روهای سطح شهر بندرعباس است. 
اســتفاده از پیاده رو حق همه عابران پیاده است چرا که 
این پیاده روها برای آنها ساخته می شود اما بعضی از افراد 
به خود اجازه می دهند که حقوق عموم مردم را نادیده 
بگیرنــد و هر طور که می خواهند رفتار نمایند. در این 
بین مسئولان شهری نباید اجازه دهند که عابران پیاده از 
حق مسلم خود محروم شوند و عده ای از این موقعیت 

سوءاستفاده نمایند.

فصل رویش دوباره فطرت فرا رسیده، دل های سیقل 
خورده از روضه ها ی محرم همچون قطره های شبنم 
صبحگاه پــاک و زلال، از کنج محافل ادب و ارادت 
حسینیه های سید الشهدا خارج می شوند تا آهسته 
و پیوسته خودشان را به نهر های کوچک ، رودهای 
خروشان و دریای متلاطم محبت فرزند رسول خدا در 

کربلا پیوند بزنند.
  این روزها هر گوشه و کنار شهر در کنار هر حسینیه و 
مسجد کاروانهای کوچک و بزرگ دیده می شوند. یک 
کیف کوله ای به دوش ، ساک دستی به دست، بچه های 
خردسال ، کودک و نوجوان که هر طرف از این سوی به 
آن سو در حال جست و خیز و بازی اند. شوق زیارت 
و طلب رسیدن کربلا چهره ها را نورانی و چشم ها را 
با نام حسین علیه السلام خیس از شوق زیارت می کند 
کاروان های اربعین یک به یک در حال حرکت اند.این 
روزها همه به دســت و پا افتاده اند ، یکی پیگیر جفت 
و جور کردن جواز خروج اســت دیگری راه و وسیله 
رسیدن را پی گرفته تا خودش را هر طور شده به مرز 
برساند، دیگری راه رسیدن را یافته ولی راه بازگشتش 
را نمی داند و واقعیت همین است که شاید آنقدرها که 
رفتن و رسیدن برایش مهم است بازگشت مهم نیست. 
عاشق که باشی، عجیب می شوی، سختی راه، دشواری 
پیــاده روی، مصائب و گرفتاری های رســیدن جزئی 
از ســاده ترین بخش های ســفر اربعین ات می شود. 
 شوق رسیدن به نجف و قرار گرفتن در پیشگاه نورانی 
امام المتقین و آرامش، لحظه ی ناخودآگاهِ جاری شدن 
یک قطره اشــک گرم از چشم و حس عجیب پیوستن 
بــه دریای محبان علی در نجف تو را کفایت نمی کند، 
با خودت درگیر می شوی ، شوق ماندن در جوار علی 
علیه الســلام و جاذبه حرکت در مســیر کاروان کربلا 
آزارت می دهد دوست نداری از علی علیه السلام جدا 
شوی و همچنان دوســت داری به حسین علیه السلام 
برســی! گیج شدی ؟ دچار حیرت شدی ؟ می خواهی 
بدانی چگونه ممکن است انسان صاحب عقل، خشک 
منطق و حســابگر این زمانه چنین بین ماندن و رفتن 
متحیر شود؟ این تحیرات پاسخ ندارند ! بیا! پا در مسیر 
بگذار ، وســایل را جمع جور کن ، کوله ات را پر کن 
و راه رســیدن را پیدا کن ، فقط بیا تــا بفهمی از چه 
ســخن می گویم، تردیدها، بی پولی ها ، بیماری ها را 
بگذار کناری و قدم را پیش گذار تا جزو عشاق حسین 
قرار گیری ، در این مســیر می توانی برای پیوستن به 
لشکر خوبان لشکر صاحب الزمان خودت را به آزمون 
بگذاری. پایت که به طریق کربلا گشوده شد احساس 
قطره ای را خواهی داشت که در جستجوی رسیدن به 

دریا است.

یادداشت

قطره ها در جستجوی رودها تا کربلا 

          امین زارعی/ دریا
Amin.zch2011 @                        gmail.com

گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی ســپاه 
گفت: امــروز ما در نیروی دریایی ســپاه 
سرعت شناورهای تندرو را به 90 تا 110 گره 

دریایی رسانده ایم. 
   ســردار علیرضا تنگســیری فرمانده 
نیروی دریایی سپاه در بیست و چهارمین 
مجمــع عالــی فرماندهان و مســئولین 
ســپاه با اشــاره به توانمندی این نیرو در 
خودکفایی تجهیزات دفاعی، گفت: یکی از 
دســتورات مقام معظم رهبری این بود که 

نیروی دریایی تراز انقلاب داشــته باشیم 
 و این تنها با تســلط برخلیج فارس میسر 
می شــد.وی افزود: ما ایــن کار را انجام 
دادیــم و امروز بر خلیج فارس مســلط 
هســتیم؛ حتی ناوهای هواپیمابر و بالگرد 
بر آمریکایــی وقتی از خلیج فارس عبور 
می کنند به قوانین ما تمکین می کنند. یک 

زمان بود که کشــورهای ناتــو به قوانین 
آبراه ما احترام نمی گذاشــتند؛ اما، امروز 
این کشــورها به تذکرات نیروی دریایی 
سپاه پاسداران تمکین می کنند. برای مثال، 
شناورهای سپاه یک بار به سمت یک ناو 
هواپیمابر آمریکایی رفتند و این ناو 1۸0 
مایل فرار کرد.فرمانده نیروی دریایی سپاه 

با تشریح دستاوردهای دفاعی و موشکی 
نیروی دریایی ســپاه، عنوان کرد: نیروی 
دریایی سپاه امروز انواع پهپادهای رزمی، 
شناسایی، تهاجمی و هیبریدی را در اختیار 
دارد و در حوزه موشــک های ساحل به 
دریا در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. وی 
ادامه داد: مقام معظم رهبری در یک دستور 

مهم فرمودند »ســرعت شناورهای تندرو 
را افزایش دهید« و امــروز ما در نیروی 
تندرو  دریایی سپاه سرعت شــناورهای 
را به 90 تا 110 گره دریایی رســانده ایم.

به گزارش فارس، ســردار تنگسیری در 
پایان خاطرنشــان کرد: ما موفق شــدیم 
راکت اندازها را بر روی شناورهای تندرو 
۸ متــری نصب کنیم؛ ما اولین کشــوری 
در منطقه غرب آســیا هستیم که شناوری 
ســاخته ایم که می توانیم از روی باند آن، 

پهپاد ها را به پرواز درآوریم.

سردار تنگسیری:   

سرعت شناورهای تندروی سپاه به 110 گره دریایی رسیده است 

گزارش دریا از حقی که سلب شده است 

خروج پیاده روها از دسترس عابران 

Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا
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نجفی مدیرعامل سیمان 
هرمزگان شد 

گروه خبــر // »منصور نجفــی«، مدیرعامل جدید 
سیمان هرمزگان شد. 

  منصور نجفی به عنوان مدیرعامل جدید سیمان هرمزگان 
منصوب شد.ســیمان هرمزگان زیــر مجموعه صندوق 
سرمایه گذاری امید متعلق به بانک سپه است.نجفی دارای 
مدرک کارشناسی ارشد شیمی از دانشگاه علم و صنعت 
و دارای گواهی نامه های مختلف فنی در حوزه مدیریت 
سیمان در کشور است و پیش از این مدیرعامل و نایب 
رئیس هیات مدیره سیمان دورود بوده است.به گزارش 
 فارس ، ســیمان هرمزگان در شهرســتان بندرخمیر در

 ۸۵ کیلومتری غرب شهر بندرعباس قرار گرفته است.

گروه خبر // مدیرعامل شــرکت فولاد 
 هرمــزگان گفــت: خوشــبختانه در 
چهار ماه نخســت امسال هم در تولید 
آهن اســفنجی و هم در تولید تختال 
شاهد رشــد قابل توجه تولید بودیم و 
اجرای طرح های  در کنار آن ســرعت 
توســعه ای نیز به مراتب افزایش یافته 
که این مهم با همدلی و هماهنگی میان 
واحدهای مختلــف و توجه به فرهنگ 

ایمنی در سازمان رقم خورده است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه کمیته 
مدیریت ماهانه شرکت فولاد هرمزگان 
با حضور مدیرعامل، معاونان و مدیران 
شرکت با موضوع بررسی عملکرد تیر 
ماه و چهار ماهه امسال برگزار شد. در 
این جلسه عطاالله معروفخانی، با اشاره 
به عملکرد فولاد هرمزگان در چهار ماه 
نخست امسال در حوزه تولید، فروش 
و…، بیان کرد: فــولاد هرمزگان در 
ســال جاری پرچمدار رشد تولید در 
کشور بوده اســت و هم در تولید آهن 
اســفنجی و هم تختال فولادی شاهد 

رشــد قابل توجه تولید بودیم. در آهن 
اســفنجی با تولید ۵9۵ هزار تن رشد 
1۳ درصــدی را تجربــه کردیم. در 
تختال نیز توانستیم با تولید ۵0۸ هزار 
تن تا پایان تیر ماه، رشــد 7 درصدی 
را ثبت کنیم. این مهم به دست توانمند 
نیروهای جهادگر شرکت در سخت ترین 
شرایط آب و هوایی رقم خورده است.

مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان به 
ثبت رکوردهای متعدد این شرکت در 
عرصه های مختلف اشاره کرد و افزود: 
با اینکه در سال جاری محدودیت های 
برق بســیار شــدیدتر از سال گذشته 
اعمال شدند، اما فولاد هرمزگان پا پس 
نکشــیده و از این محدودیت ها برای 
اجرای عملیات شــات دان و تعمیرات 
سالیانه و برخی از پروژه های مهم خود 
استفاده کرده اســت. در حوزه تامین 
مواد اولیه، ســودآوری، مصارف و… 
نیز رکوردهای کم نظیری به دست آمده 
است که این مهم با انجام کار گروهی، 
هماهنگی و همدلی میان همه واحدهای 

سازمانی رقم خورده است.معروفخانی 
در ادامه با اشــاره به افزایش سرعت 
اجرای طرح های توســعه ای، تصریح 
کرد: اجرای طرح های توســعه ای در 
افزایش پویایی  فولاد هرمزگان باعث 
سازمان و ســرمایه گذاری هوشمند و 
هدفمند از سوی شــرکت شده است. 
فولاد هرمــزگان به عنــوان یکی از 
طرح های  اجرای  عرصه  پیشــگامان 
توســعه ای در یکــی دو ســال اخیر 
پروژه های بزرگــی همچون مگامدول 
احیا مستقیم، ســیلوهای ذخیره سازی 
آهن اسفنجی، گازهای صنعتی، ستاره 
سیمین هرمز را به اجرا درآورده است 
و طرح های بــزرگ دیگری همچون 
افزایش ظرفیت فولادســازی از 1.۵ 
میلیون تن بــه ۳.۳ میلیون تن و نورد 
گرم را در دستور کار دارد. خوشبختانه 
با همکاری همــه واحدهای درگیر در 
پروژه ها ســرعت اجرای آن ها به طور 
قابل توجهی افزایش یافته است. عمده 
تمرکز ما در حال حاضر روی افزایش 

سرعت پروژه ها است تا با بهره برداری 
از آن ها در موعــد مقرر، بتوانیم نقش 
و اثرگذاری خــود را در صنعت فولاد 
کشور و منطقه بیش از گذشته افزایش 
دهیــم.وی با تاکید بر ضرورت ارتقای 
فرهنگ ایمنی در سازمان، عنوان کرد: 
فــولاد هرمزگان یکی از پیشــگامان 
عرصــه رعایت ایمنــی در جنوب و 
جنوب شرق کشور محسوب می شود 
و با توجه به ایــن موضوع، ضرورت 
دارد فرهنگ ایمنی در ســازمان بیش 
از پیــش نهادینــه شــود. از آنجا که 
طرح های توســعه ای متعددی درون و 
بیرون سازمان در دست اجرا است، هر 

چه به اصول ایمنی بیشــتر توجه کنیم، 
قطعا حوادث در شرکت نیز کمتر خواهد 
شد و کارکنان در سلامت خواهند بود. 
در این رابطه باید نیازهای ســازمان به 
رعایت موارد ایمنی از سوی واحدهای 
مختلف تعیین و دستورالعمل های لازم 
برای جلوگیری از وقوع حوادث تدوین 
شوند. در ادامه جلسه کمیته مدیریت، 
معاونان شرکت فولاد هرمزگان گزارش 
عملکرد واحدهــای متبوع خود را به 
مدیرعامل و دیگر اعضای جلسه ارائه 
کردند و مدیرعامل نیــز رهنمودهای 
لازم را به واحدها برای بهبود عملکرد 
سازمان و فرایندهای سازمانی ارائه داد.

مدیرعامل فولاد هرمزگان مطرح کرد

 رشد تولید همراه با  افزایش سرعت طرح های توسعه ای

گروه خبر // مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
 هرمــزگان گفت: تا پایان امســال بــا اجرای 
71 پروژه آبرسانی، وضعیت آب شرب 1۵7 روستا 
و دو شــهر بهبود و به پایداری مناسبی خواهد 

رسید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور 
در تشریح جزئیات آبرسانی به این روستاها افزود: 
با توجه به توســعه شــهرها و روستاها و همچنین 
 افزایش جمعیت و نیاز به منابع جدید آبی، طرح های 
توســعه ای شــرکت آب و فاضلاب بــدون وقفه 
ادامه دارد تا مشــترکین آبفا در آینده با چالش کم 

 آبی مواجه نشــوند. وی با بیان اینکه دولت تاکید 
ویژه ای بر تامین نیاز آبی مردم و اقدامات زیرساختی 
 برای تامیــن آب پایدار دارد، تصریــح کرد: این 
حمایت ها باعث شــده تا پروژه های متعددی در 
اســتان هرمزگان پیش بینی و عملیات اجرایی آن 
آغاز شود که خوشبختانه با حمایت های همه جانبه 
اســتاندار هرمزگان افق روشن و امیدوار کننده ای 

در حوزه تامین آب اســتان هرمزگان وجود دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان افزود: 
برای تامین نیاز آبی 1۵7 روستا و دو شهر درگهان و 
جناح، مبلغ 2۵ هزار میلیارد ریال از محل اعتبارات 
استانی، مجتمع های روستایی و محرومیت زدایی 
پیش بینی شــده اســت که نیاز آبی جمعیتی بالغ 
بر 2۳۸ هــزار و 909 نفر را تامیــن خواهد کرد.

 به گفته حمزه پور، 12 روســتا از محل اعتبارات 
مجتمع روســتایی، ۳۵ روســتا از محل اعتبارات 
محرومیــت زدایی، 7۵ روســتا از محل اعتبارات 
استانی و ۳۵ روستا از محل سرمایه گذاری بخش 
خصوصــی در احداث آب شــیرین کن ها، به آب 
شرب پایدار دست پیدا خواهند کرد.وی ادامه داد: 
منبع تامین آب این طرح ها، ۶ سایت آب شیرین کن 

به ظرفیت 17 هزار و ۵00 متر مکعب در شبانه روز 
خواهد بود؛ همچنین عملیات اجرایی شــامل 42۶ 
کیلومتر خط انتقال، 4۸۸ کیلومتر شبکه توزیع، ۵۸ 
باب مخزن با ظرفیت ۳0 هزار متر مکعب، 19 باب 
ایستگاه پمپاژ و تجهیز 19 حلقه چاه انجام خواهد 
شد.مدیرعامل آبفا، همچنین به تکمیل تصفیه خانه 
فاضلاب میناب اشــاره کرد و گفت: ظرفیت مدول 
اول این پروژه 7 هزار و ۶20 متر مکعب اســت که 
برای بهره برداری از آن 7.9 کیلومتر خط انتقال، ۵4 
کیلومتر شبکه اصلی و فرعی جمع آوری، پیش بینی 

و به اتمام می رسد.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد

اتمام طرح های آبرسانی آبفا در 157 روستا و دو شهر تا پایان سال


